
strana 1 z 26 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01 POLIČKA 
 

 

Spis. zn.: MP/17870/2023    

Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT    

Oprávněná úřední osoba: Tomáš Telecký  
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Telefon: 461 723 852   

E-mail: epodatelna@policka.org    

Datum: 10. 08. 2023    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ STAVBY 

POVOLENÍ K VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

POVOLENÍ K ODBĚRU VOD PODZEMNÍCH 

Výroková část: 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a 

o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální 

stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

(dále jen "správní řád") ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle 

§ 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 26. 06. 2023 podala 

Obec Sádek, IČO: 00277321, Sádek 150, 572 01 Sádek 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu vodního díla s názvem: 

„Sádek - ČOV a splašková kanalizace“ 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 2/2, 5, 7, 8/1, 8/3, 10/2, 11, 13, 16, 22, 23/4, 23/7, 26/2, 27, 30/1, 32, 

34, 37, 40, 41, 50, 56, 57, 64, 66, 69, 80, 81, 83, 85, 92/1, 92/2, 93, 94, 95, 99, 100, 103/2, 106, 107/1, 109, 

111, 113, 115/1, 116, 118, 120, 124, 126/1, 128/1, 128/2, 132, 134, 135, 139, 140, 143, 144, 148/2, 151/1, 

154/1, 154/2, 156, 160/1, 169, 171, 175, 178, 180/1, 181, 185, 186, 189/1, 194, 196, 197, 198, 199/1, 200, 

217, 222, 230, 237, 242, 251, 257, 285, 289/1, 290, 298, 301/2, 313, 314, 315, 328, 333, 348, 350, 367, 371, 

376, parc. č. 3/1, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 7, 8/4, 8/5, 8/6, 8/9, 8/11, 9, 10/1, 10/2, 10/4, 10/6, 10/7, 10/8, 10/10, 

10/12, 11/1, 14/1, 19/4, 19/5, 23/3, 25, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4, 33/2, 33/3, 33/6, 33/7, 33/10, 38/1, 

40/1, 40/2, 46/1, 46/3, 48/1, 48/2, 48/3, 49, 50, 52, 53/1, 53/2, 53/3, 124/5, 126, 127/3, 127/4, 127/6, 127/8, 

127/9, 127/11, 186/4, 186/6, 186/7, 186/8, 186/9, 186/10, 186/11, 186/14, 186/15, 195/4, 195/5, 254/1, 254/2, 

261, 265/9, 265/10, 310/16, 310/17, 310/18, 310/19, 310/20, 310/21, 310/22, 310/23, 310/24, 310/25, 310/26, 

312, 316/1, 316/2, 317/5, 317/6, 320/6, 320/8, 321, 374/2, 375, 376/1, 376/2, 380/1, 380/4, 382/1, 383/1, 

383/4, 383/10, 385/3, 386/3, 386/4, 386/5, 386/6, 386/9, 386/11, 386/16, 386/17, 386/18, 386/19, 386/21, 

389/6, 389/7, 448/1, 448/2, 451/1, 456, 457/1, 518, 519/1, 519/2, 523/1, 523/3, 524/1, 524/2, 525/2, 525/3, 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 2 z 26 

526, 527/2, 595/7, 595/8, 595/9, 595/11, 595/12, 595/13, 595/14, 595/15, 595/32, 597, 598/2, 599/2, 600/1, 

610/2, 614/1, 616/1, 616/2, 616/3, 616/4, 618/5, 618/8, 618/12, 618/13, 618/14, 618/15, 622/3, 622/4, 622/5, 

624/1, 624/2, 625/1, 687/4, 687/5, 692, 693/1, 693/3, 746, 747/1, 747/3, 747/5, 749, 750/1, 751/1, 752, 760/2, 

761, 801/4, 801/5, 803/2, 803/3, 807/1, 807/5, 807/6, 807/7, 809/1, 809/2, 809/3, 809/4, 811, 813/1, 813/2, 

813/3, 813/4, 815/1, 815/2, 854, 855/1, 857/4, 861, 862/2, 866/2, 866/3, 866/5, 874/4, 929/1, 929/2, 930/2, 

930/4, 937/5, 938/5, 941/1, 942, 949/1, 950/2, 950/3, 950/4, 950/6, 952, 954/1, 959, 960/3, 960/4, 960/5, 

962/2, 963/4, 964, 965/1, 979/1, 981/2, 981/3, 985/2, 985/3, 987/1, 987/2, 989/1, 993/3, 996/1, 996/2, 996/3, 

998, 999, 1007, 1008, 1009, 1012/2, 1013/1, 1013/2, 1015/2, 1015/6, 1017/1, 1083/1, 1083/3, 1086, 1087/2, 

1087/5, 1087/9, 1087/10, 1089/1, 1089/4, 1089/5, 1089/8, 1089/9, 1089/12, 1093/1, 1093/2, 1093/3, 1093/4, 

1093/5, 1093/6, 1096/2, 1098/1, 1098/2, 1102, 1103/1, 1103/3, 1104/1, 1104/4, 1105/3, 1106, 1107, 1114/2, 

1134/2, 1137/2, 1139/3, 1139/4, 1139/5, 1148/2, 1148/4, 1150/3, 1153/1, 1153/2, 1156/1, 1156/5, 1157, 

1159/2, 1159/3, 1159/9, 1159/14, 1159/16, 1159/17, 1159/18, 1159/19, 1165/3, 1170/3, 1173/1, 1173/2, 

1173/3, 1174/1, 1175/3, 1175/4, 1177/2, 1177/3, 1177/4, 1177/6, 1177/7, 1177/9, 1177/12, 1177/14, 1177/15, 

1180/1, 1180/4, 1181/2, 1181/3, 1181/4, 1181/6, 1181/7, 1181/10, 1185/1, 1185/2, 1187/1, 1187/3, 1187/4, 

1190, 1194/1, 1194/2, 1194/3, 1196/2, 1196/3, 1196/4, 1196/7, 1198/1, 1198/3, 1199/1, 1199/11, 1215/5, 

1232, 1233/1, 1233/2, 1240, 1241/1, 1241/3, 1242/1, 1242/2, 1242/3, 1242/4, 1242/5, 1242/6, 1242/7, 1242/8, 

1243/1, 1247/2, 1248, 1249/1, 1252, 1253/1, 1253/5, 1259/1, 1260/2, 1294/2, 1294/3, 1299/4, 1299/9, 

1299/10, 1299/11, 1299/12, 1299/14, 1300/7, 1303/2, 1305/4, 1310/2, 1310/3, 1313/2, 1314, 1315, 1317, 

1318/1, 1318/4, 1318/6, 1346/2, 1346/7, 1346/11, 1346/13, 1346/15, 1351/2, 1354/3, 1355/1, 1355/2, 1355/3, 

1355/4, 1355/6, 1357/2, 1381/2, 1384, 1425/13, 1425/14, 1441, 1442/1, 1442/2, 1442/3, 1442/4, 1444, 1445/1, 

1445/2, 1445/4, 1449/1, 1449/2, 1449/3, 1449/4, 1450/1, 1450/2, 1451/1, 1451/2, 1452/1, 1459/3, 1460, 

1466/1, 1466/2, 1466/4, 1468/1, 1469/1, 1472/1, 1472/2, 1483/3, 1483/4, 1489/1, 1489/2, 1489/3, 1492, 

1544/1, 1544/2, 1544/3, 1551/1, 1599/1, 1599/3, 1600/2, 1600/4, 1620/1, 1620/3, 1620/4, 1621/3, 1623/2, 

1668/1, 1668/4, 1668/5, 1668/6, 1674, 1676, 1677/2, 1678/2, 1678/35, 1678/36, 1678/38, 1684/1, 1684/2, 

1684/6, 1684/8, 1684/9, 1684/11, 1684/12, 1684/15, 1684/17, 1684/33, 1684/35, 1684/38, 1684/43, 1684/44, 

1699, 1702, 1703/8, 1703/9, 1705/1, 1705/2, 1709/1, 1733/1, 1733/6, 1736/1, 1736/2, 1738/2, 1739, 1742, 

1745/1, 1746, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1747/4, 1747/13, 1747/18, 1747/24, 1747/27, 1747/28, 1747/29, 

1747/37, 1747/38, 1747/47, 1747/49, 1747/50, 1747/52, 1747/53, 1747/54, 1747/55, 1747/56, 1747/57, 

1747/58, 1747/59, 1747/60, 1747/61, 1747/62, 1747/63, 1747/64, 1747/67, 1747/68, 1747/69, 1747/74, 

1747/75, 1747/76, 1747/78, 1747/79, 1748/3, 1748/27, 1748/30, 1748/31, 1750, 1754, 1755, 1758/1, 1758/3, 

1759/2, 1761/1, 1761/2, 1762/1, 1763, 1766/1, 1766/8, 1770, 1771/2, 1777/1, 1777/2, 1777/4, 1777/12, 

1777/13, 1777/18, 1779/2, 1779/3, 1779/4, 1780/2, 1784/1, 1784/2, 1784/3, 1787/1, 1792, 1803, 1804/1, 

1804/3, 1804/5, 1806/1, 1806/8, 1806/18, 1812/4, 1812/7, 1813/2, 1813/6, 1813/9, 1813/10, 1819, 1822/1, 

1823/2, 1831, 1832, 1843, 1855, 1858, 1859/3, 1859/4, 1859/5, 1860/2, 1866/7 v katastrálním území Sádek u 

Poličky. 

Popis stavby: 

Předmětem stavby je výstavba nové splaškové kanalizace a čistírny odpadních vod (ČOV) pro obec Sádek. 

Jedná se o tlakovou kanalizační síť, která se skládá z hlavních kanalizačních řadů, podružných řadů a 

domovních čerpacích jímek. Pro čištění odpadních vod bude v jižní části obce vybudována mechanicko-

biologická ČOV pro 796 EO. Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny do vodního toku – Bílý 

potok. 

Stavba obsahuje: 

Stavba je rozdělena na stavební objekty: 

SO 1 – Čistírna odpadních vod 

SO 1.10 – Provozní budova a oplocení ČOV 

Zahrnuje novostavbu technologického objektu ČOV a novostavbu areálového oplocení. Provozní 

objekt ČOV je stavba s jedním užitným podlažím obdélníkového půdorysu 14,1 x 8,5 m. Pod 

celým půdorysem objektu jsou podzemní železobetonové nádrže o výšce 5,55 m. Objekt je 

zastřešen sedlovou střechou o sklonu 25° s výškou hřebene +5,0 m nad podlahou přízemí, 

přestřešení kontejneru na odpad má hřeben střechy kolmo k hlavnímu objektu s výškou hřebene 

+4,15 m. Vnitřní dispozice provozního objektu je podřízena technologii – provozní budovu tvoří 

na větší polovině půdorysu prostor aktivace, ve druhé polovině je místnost obsluhy s místností 

WC a dmychárna. Vstupy do objektu jsou v čelních stěnách objektu s přístupem přímo k 

areálovému chodníku. 

Zastavěná plocha objektu: 146,8 m2  



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 3 z 26 

Obestavěný prostor: 1280 m3 

SO 1.20 – Příjezdová komunikace k ČOV 

Větev nové obslužné komunikace o délce 48 m z asfaltobetonu. Komunikace větve 1 je navržena 

jako částečně veřejně přístupná kategorie MO1 x/5,0/50. 

SO 1.30 – Přípojka NN pro ČOV 

Přípojka elektrické energie z nově instalované kabelové skříně SR402 u č. p. 99 v obci Sádek. 

SO 1.40 – Trubní vedení ČOV 

Bude vybudováno odtokové gravitační potrubí z ČOV, které odvádí vyčištěnou odpadní vodu z 

ČOV přes měrnou šachtu s Parshallovým žlabem a výústní objekt do Bílého potoku. Dále bude 

vybudována vyrovnávací provzdušňovaná jímka, obtok biologické části ČOV, který je napojen 

do odtokového potrubí ČOV a svozová jímka, včetně výtlaku na hrubé předčištění. 

SO 1.50 – Vodovodní přípojka a kopaná studna 

Stavba kopané studny o hloubce 4,4 m vystrojená betonovými skružemi DN1000, vodovodního 

potrubí PE100RC, PN16 (SDR11), D32 o délce 20,0 m a přívodní elektro přípojky k čerpadlu 

(kabel CYKY 5C×2,5 mm2).  

SO 1.60 – Terénní a sadové úpravy ČOV 

Úprava stávajícího terénu v areálu ČOV a sadové úpravy uvnitř a kolem areálu. 

SO 2 – Splašková tlaková kanalizace 

Systém odkanalizování pomocí tlakové kanalizace je tvořen dvěma základními prvky: 

 Základním prvkem jsou domovní čerpací jímky. V čerpacích jímkách je umístěno 

technologické vybavení - objemové čerpadlo s automatickou regulací hladiny určené k 

dopravě splaškových odpadních vod. 

 Druhým prvkem je kanalizační tlaková síť, která začíná v domovní čerpací jímce 

napojením na čerpadlo a končí napojením do ČOV. Tlakové potrubí tvoří páteřní větvenou 

síť. 

Navrhovaná tlaková kanalizace je z materiálu PE100RC a v dimenzích D50 až D110 pro hlavní 

tlakové řady a D40 až D50 pro podružné tlakové řady. Potrubí tlakové kanalizace bude uloženo v 

hloubce cca 1,2 – 1,7m. 

Provozní objekty: 

PS 1 - Technologická část ČOV 

Navržená technologie mechanicko-biologické čistírny odpadních vod integruje do kompaktního 

celku veškeré stupně čištění: provzdušňovaná jímka - mechanické předčištění - biologické 

aktivační čištění s předřazenou denitrifikací - aerobní stabilizaci kalu - zahuštění a akumulaci 

přebytečného kalu - odstraňování fosforu - kalové hospodářství - dehydrátor - měření průtoku 

vyčištěné vody s ultrazvukovou sondou. 

PS 2 - Technologická část domovních ČJ 

Domovní čerpací jímky budou vystrojeny technologickým zařízením pro tlakovou kanalizaci – 

objemovým čerpadlem s ovládací automatikou. Podle počtu napojených bytových jednotek 

budou čerpací jímky ve velikosti 800, 1000, 1500 nebo 2500 mm v průměru. 

Součástí technologické části čerpací stanice je:  

 objemové čerpadlo 1¼“ s mělnící schopností, výkon Q = 45 l/min = 0,75 l/s, Hmax=90 m 

 řezací zařízení instalované na sání čerpadla 

 zpětná kulová klapka 

 pojistný ventil – nastaven na hodnotu zkušebního přetlaku při tlakové zkoušce 

 snímače hladiny – nastaveno na zapínací, vypínací a havarijní hladinu 

 ovládací automatika, která je určena k napájení, jištění a řízení chodu ponorného kalového 

čerpadla.  

 součástí technologie je komunikační přístroj (osazen modulem GSM), který umožní 

připojení na internet, kde bude možné monitorovat provozní stavy jednotlivých šachet. 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 4 z 26 

Účel užívání stavby: 

Odvádění splaškových odpadních vod z jednotlivých nemovitostí v obci Sádek na vyprojektovanou ČOV v 

jižní části obce a jejich následné čištění v souladu s platnými nařízeními. 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby, dle § 94p odst. 1 stavebního zákona: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby, dle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 15 odst. 3 vodního 

zákona: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou za společnost RECPROJEKT, s.r.o., 

Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, vypracoval Jan Šejnoha, DiS., zodpovědný projektant: Ing. Jan Falta, 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT: 0701131) 

v prosinci 2022; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo oprávněného stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět. 

3. Před započetím stavebních prací žadatel zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a zařízení v místě 

staveniště. Jejich ochranu, provádění zemních prací v jejich blízkosti a případné přeložení zajistí podle 

příslušných norem a předpisů za odborného dohledu správců (vlastníků) vedení a zařízení. 

4. Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla a obecné technické 

požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických 

požadavcích pro vodní díla, ve znění pozdějších předpisů, a taktéž dodrženy ustanovení vyhlášky č. 

428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Realizací stavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. 

6. Využití pozemků sousedících se stavbou ke vstupu případně k přejezdu techniky bude předem 

projednáno a odsouhlaseno s vlastníkem těchto pozemků. 

7. Bude dodržena podmínka závazného stanoviska vydaného Sekcí majetkovou Ministerstva obrany, sídlem 

Tychonova 1, 160 01, Praha 6 ze dne 03. 07. 2023, č. j.: 521391/2023-1322 (stanovisko je nedílnou 

součástí projektové dokumentace). 

8. Budou dodrženy podmínky a upozornění uvedené ve stanovisku vydaného Krajským úřadem 

Pardubického kraje dne 22. 06. 2023, pod č. j.: KrÚ 55573/2023/11/KO (stanovisko je nedílnou součástí 

projektové dokumentace). 

9. Budou dodrženy podmínky souhrnného vyjádření Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, 

rozvoje a životního prostředí, vydaného dne 26. 06. 2023, pod č. j.: MP/17799/2023/OÚPRaŽP/BV 

(vyjádření je nedílnou součástí projektové dokumentace). 

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska k souhlasu s odnětím půdy ze ZPF vydaného 

Městským úřadem Polička, odborem územního plánování, rozvoje a životního prostředí dne 26. 07. 2023, 

č. j.: MP/18795/2023/OÚPRaŽP/NoT (stanovisko je nedílnou součástí projektové dokumentace). 

11. Budou dodrženy podmínky stanovené v rozhodnutí Městského úřadu Polička, odboru dopravy, k 

povolení zvláštního užívání komunikace ze dne 17. 07. 2023, č. j.: MP/19555/2023 (rozhodnutí je 

nedílnou součástí projektové dokumentace). 

12. Budou dodrženy podmínky souhlasu ke zvláštnímu užívání silnice vydaného Správou a údržbou silnic 

Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, ze dne 29. 06. 2023, č. j.: 

SÚSPK/5309/2023 (souhlas je nedílnou součástí projektové dokumentace). 

13. Budou dodrženy podmínky souhlasného stanoviska Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, 

územní odbor Svitavy, dopravní inspektorát, ze dne 29. 05. 2023, č. j.: KRPE-46925-2/ČJ-2023-170906 

(stanovisko je nedílnou součástí projektové dokumentace). 

14. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického kraje, územní 

pracoviště Svitavy, ze dne 03. 07. 2023, č. j.: KHSPA 09909/2023/HOK-Sy (stanovisko je nedílnou 

součástí projektové dokumentace). 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 5 z 26 

15. Bude dodržena podmínka závazného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, 

regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, ze dne 14. 06. 2023, č. j.: 03372/ZV/23 (stanovisko je 

nedílnou součástí projektové dokumentace). 

16. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření správce vodního toku Lesy ČR, s. p., ST – oblast 

povodí Dyje, se sídlem Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, ze dne 07. 06. 2023, č. j.: 

LCR952/033962/2023 (vyjádření je nedílnou součástí projektové dokumentace): 

a) Při realizaci požadujeme dodržet ČSN 752130 (křížení a souběhy vodních toků s dráhami, 

pozemními komunikacemi a vedeními). 

b) Při křížení vodního toku bude potrubí uloženo v chráničce v min. hloubce dle PD, min. však 1,2 m 

pod pevným dnem vodního toku a ve vzdálenosti min. 6 m od břehové hrany vodního toku (rozumí 

se na obě strany). Potrubí uložené v manipulačním pásmu vodního toku (6 m na každou stranu od 

břehové čáry) bude zajištěno pro pohyb techniky o hmotnost min. 20 t. 

c) Provedením stavby se nezhorší odtokové poměry na vodním toku. 

d) Potrubí tlakové kanalizace bude uloženo kolmo na osu toku. Místo křížení bude označeno alespoň 

na jednom z břehů zabetonovanou ocelovou trubkou (výšky 1,8 m nad povrchem terénu) s 

vyznačenými technickými parametry (druh křížení a hloubka uložení apod.). 

e) Při stavebních pracích nesmí dojít k ohrožení kvality vody ve vodoteči, tzn., voda nebude 

znečištěna stavebním odpadním materiálem a ropnými látkami z případné mechanizace. 

f) Při provádění stavebních prací nebude na přilehlých pozemcích skladován žádný stavební materiál, 

který by mohl být splaven do koryta toku při zvýšených průtocích či vydatných srážkách. 

g) Plochy dotčené zemními pracemi (břehy vodoteče a případně pobřežní pozemky) budou 

ohumusovány, osety travním semenem a vrátí se do původního stavu. 

h) Jako správci vodoteče požadujeme být přizváni k převzetí dokončených prací, při kterém nám 

bude předán technický výkres skutečného provedení inženýrských sítí v místě křížení vodního toku 

(okótovaný příčný a podélný řez potvrzený oprávněnou osobou). 

17. Budou dodrženy podmínky stanoviska správce povodí a správce vodního toku Povodí Moravy, s. p., 

Dřevařská 11, 602 00 Brno, ze dne 16. 06. 2023, č. j.: PM-25066/2023/5203/Ko (stanovisko je nedílnou 

součástí projektové dokumentace), zejména: 

a) Vlastní tlakovou kanalizaci v 6-ti metrovém manipulačním pásmu toku zabezpečit proti poškození 

od pojezdu těžkých mechanizačních prostředků – 30 t. 

b) V případě, že by z technických důvodů nebylo možno provést navrhovaný protlak pod korytem 

vodního toku a přechod by byl řešen překopem, požadujeme tuto změnu oznámit spolu se zasláním 

výkresu přechodu vodního toku. 

c) Min. 5 pracovních dní před zahájením zemních prací na výše uvedené stavbě bude vyrozuměno 

Povodí Moravy, s. p., provoz Bystřice n/P (provozbystrice@pmo.cz). 

d) Jako účastníci správního řízení bude provoz Bystřice přizván k předávacímu řízení mezi 

objednatelem a zhotovitelem, kde nám bude předáno geodetické zaměření stavby (geometrický 

plán) - podklad pro vedení TPE. (Seznam souřadnic bodů doložit v S-JTSK). 

18. Budou respektovány připomínky uvedené ve vyjádření Vodárenské akciové společnosti, a. s., Soběšická 

820/16, Lesná, 638 00 Brno, ze dne 22. 06. 2023, č. j.: ZR/2087/2023-ČJ (vyjádření je nedílnou součástí 

projektové dokumentace). 

19. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská 

Třebová ze dne 03. 07. 2023, č. j.: Ing.MN/2023/9014987 (vyjádření je nedílnou součástí projektové 

dokumentace). 

20. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku společnosti GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, ze dne 06. 06. 2023, zn.: 5002829195 (stanovisko je nedílnou součástí 

projektové dokumentace). 

21. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 

Podmokly, 405 02 Děčín, ze dne 02. 06. 2023, zn.: 001134518451 a zn.: 001134518511 (vyjádření jsou 

nedílnou součástí projektové dokumentace). 

22. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9, ze dne 31. 05. 2023, č. j.: 150804/23 (vyjádření je nedílnou součástí projektové 

dokumentace). 

23. Budou dodrženy podmínky vyjádření Moravského rybářského svazu, z. s., Soběšická 1325/83, 614 00 

Brno, ze dne 31. 05. 2023, zn.: 134/2023 (vyjádření je nedílnou součástí projektové dokumentace). 

mailto:provozbystrice@pmo.cz


Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 6 z 26 

24. Budou dodrženy podmínky společnosti ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, uvedené ve 

sdělení ze dne 24. 02. 2022, zn.: 01911/2022/TSV a stanoviska ze dne 26. 05. 2023, zn.: 

16250/2023/TSV (sdělení a stanovisko jsou nedílnou součástí projektové dokumentace). 

25. Komunikace využívané ke stavebním pracím budou pravidelně čištěny a udržovány v řádném stavu tak, 

aby nedocházelo k ohrožení bezpečnosti silničního provozu. 

26. Pozemky dotčené stavbou budou po skončení prací uvedeny do odpovídajícího stavu, v případě 

způsobení škody na majetku, bude investorem (případně zhotovitelem stavby) provedena úhrada této 

škody. 

27. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) předávací řízení mezi objednatelem a zhotovitelem prací, 

b) uvedení do zkušebního provozu, 

c) kolaudační řízení 

28. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. 12. 2030. 

29. Stavbu k trvalému užívání bude možno užívat pouze na základě vyhodnocení zkušebního provozu. 

30. Příslušný vodoprávní úřad bude požádán o povolení k předčasnému užívání stavby „Sádek – ČOV a 

splašková kanalizace“ ve zkušebním provozu podle § 123 odst. 1 stavebního zákona (příloha č. 13 k 

vyhlášce č. 503/2006 Sb.), ke kterému bude doložen provozní řád pro zkušební provoz ČOV, doklady o 

výsledcích zkoušek (tlakové, kamerové), stanoviska dotčených správců technické a dopravní 

infrastruktury a budou předloženy doklady týkající se likvidace odpadů vzniklých při stavbě.  

31. Stavbu lze trvale užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. O vydání kolaudačního souhlasu bude 

požádáno podle § 122 odst. 1 stavebního zákona (příloha č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb.). Ke kolaudaci 

bude doloženo zejména: dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby, doklady o 

výsledcích zkušebního provozu, povodňový plán a další povinné přílohy žádosti ke kolaudačnímu 

souhlasu.   

IV. Vydává, podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona: 

povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

z projektované čistírny odpadních vod obce Sádek. 

Na místě: 

Název kraje: Pardubický kraj 

Název obce: Sádek 

Identifikátor katastrálního území: 745847 

Název katastrálního území: Sádek u Poličky 

Parc. číslo dle katastru nemovitostí: 1812/4 

Souřadnice S-JTSK (výústní objekt): X: 1103980.34; Y: 619878.40 

Název vodního toku: Bílý potok 

ID vodního toku: 10100452 

Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-018 

Hydrogeologický rajon: 6560 – Krystalinikum v povodí Svratky 

Útvar podzemních vod: 65601 – Krystalinikum v povodí Svratky – střední část 

V tomto rozsahu: 

Druh vypouštěných vod: splaškové 

Druh výroby: odpadní vody z domácností 

Qprům. 0,96 l/s 

Qmax. 4,20 l/s 

Qměs. max. 3 364 m3/měsíc 

Qrok max. 30 202 m3/rok 

Velikost zdroje znečištění: 796 EO 

Počet měsíců v roce, kdy se vypouští: 12 

Časové omezení platnosti povolení: 5 let od data nabytí právní moci rozhodnutí 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 7 z 26 

Jakosti vypouštěných odpadních vod (emisní limity jednotlivých ukazatelů znečištění včetně bilance): 

Ukazatel 
„p“ 

(mg/l) 

„m“ 

(mg/l) 

bilanční hodnoty 

(t/rok) 

CHSKCR 75 140 2,27 

BSK5 22 30 0,66 

NL 25 30 0,76 

N-NH4+ 12 20 0,36 

PCELK 1,5 5 0,05 

„p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 

„m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 

Uložená měření: 

Množství: Je uloženo měření množství vypouštěných OV: ANO 

Četnost měření množství: průběžně (za určitý časový úsek –  

každý měsíc, každý rok) 

Způsob měření množství vody: kontinuální měření s registrací průtoků  

Jakost: Je uloženo sledování jakosti vypouštěných OV: ANO 

Počet kontrolních profilů sledování jakosti: 1 (na odtoku z ČOV, šachta ŠČ-2) 

Četnosti sledování: min. 12x ročně (1x měsíčně) 

Účel vypouštění odpadních vod: 

Zneškodňování přečištěných odpadních vod jejich vypouštěním do vodního toku.  

V. Stanoví podmínky, podle § 9 odst. 1 vodního zákona, pro nakládání s vodami (pro vypouštění 

odpadních vod do vod povrchových): 

1. Měření množství vypouštěných odpadních vod bude průběžně měřeno v Parshallově žlabu typu P2  

umístěného v měrné šachtě na odtokovém potrubí v areálu ČOV (souřadnice měrné šachty v S-JTSK: X 

= 1 103 925,03; Y = 619 832,12). Údaje o objemu vypouštěných odpadních vod za jednotlivé časové 

úseky (dny, týdny, měsíce, roky) budou přehledně zaznamenávány do provozního deníku a uchovávány 

pro účely evidence, vyhodnocení a kontroly. 

2. Pro posouzení hodnot vypouštěného znečištění, stanovených v tomto rozhodnutí jako „p“, s četností 

odběru vzorků minimálně 1x za měsíc (12 vzorků za rok) budou v šachtě ŠČ-2 (souřadnice v S-JTSK: X 

= 1 103 929,47; Y = 619 829,83) na odtokovém potrubí odebírány vzorky typu A, což jsou dvouhodinové 

směsné vzorky  získané sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu odebraných v intervalu 15 minut. 

Jejich rozbory budou zajištěny oprávněnou laboratoří dle platných technických norem. 

3. Z výsledků rozborů odpadních vod budou sestaveny roční přehledy s určením průměrných hodnot 

znečištění a počtu překročení přípustných koncentrací „p“ v jednotlivých ukazatelích. 

4. Pro posouzení dodržení hodnot ročního bilančního množství znečištění, stanoveného v tomto povolení, je 

směrodatný součin ročního objemu vypouštěných odpadních vod v posledním celém kalendářním roce a 

aritmetického průměru výsledků rozborů směsných vzorků odpadních vod odebraných v témže roce. 

5. Výsledky rozborů budou předány v četnosti 1x ročně příslušnému vodoprávnímu úřadu. 

6. Pro provoz čistírny odpadních vod bude vypracován provozní řád. 

7. Platnost povolení se omezuje na 5 let od data nabytí právní moci rozhodnutí. 

VI. Vydává povolení, podle § 8 odst. 1. písm. b) bodu 1. vodního zákona, k nakládání s podzemními 

vodami: 

k jejich odběru 

z projektované kopané studny pro zásobování sociálního zařízení čistírny odpadních vod pitnou vodou. 

Na místě: 

Název kraje: Pardubický kraj 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 8 z 26 

Název obce: Sádek 

Identifikátor katastrálního území: 745847 

Název katastrálního území: Sádek u Poličky 

Parc. číslo dle katastru nemovitostí: 954/1 

Souřadnice studny v S-JTSK: X: 1103899.93; Y: 619826.88 

Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-018 

Hydrogeologický rajon: 6560 – Krystalinikum v povodí Svratky 

Útvar podzemních vod: 65601 – Krystalinikum v povodí Svratky – střední část 

V tomto rozsahu: 

Druh odebíraných vod: pitná 

Qprům. 0,006 l/s 

Qmax. 0,2 l/s 

Qměs. max. 6 m3/měsíc 

Qrok max. 72 m3/rok 

Počet měsíců v roce, kdy se odebírá: 12 

Časové omezení platnosti povolení: 20 let od data nabytí právní moci rozhodnutí 

Uložená měření: 

Množství: Je uloženo měření množství odebrané podzemní vody: ANO 

Četnost měření množství: min. 1x ročně  

Jakost: Způsob měření množství vody: vodoměrem 

Je uloženo sledování jakosti odebrané podzemní vody: NE 

Povolení k odběru podzemních vod je vydáváno bez ohledu na jakost podzemních vod v místě tohoto 

povoleného nakládání (vodoprávní úřad upozorňuje na možný výskyt radonu v odebírané podzemní vodě z 

geologického podloží vzhledem k situování vrtané studny v oblasti se středním radonovým rizikem). 

Účel odběru podzemních vod: 

Zásobování objektu ČOV pro potřeby sociálního zařízení a oplach technologie čistírny odpadních vod. 

VII. Stanoví podmínky, podle § 9 odst. 1 vodního zákona, pro nakládání s vodami (pro odběr vod 

podzemních): 

1. Nesmí být překročeny maximální hodnoty odebrané podzemní vody za výše uvedené časové 

intervaly. 

2. Měření celkového množství odebraných podzemních vod bude prováděno vodoměrem 

osazeným na potrubí vedeným z kopané studny min. 1x ročně a zaznamenáváno do provozního 

deníku. 

3. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Pardubického kraje, 

územního pracoviště Svitavy, ze dne 03. 07. 2023, č. j.: KHSPA 09909/2023/HOK-Sy. 

4. Povolení k odběru podzemních vod se omezuje na 20 let od data nabytí právní moci rozhodnutí. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Sádek 

 

 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 9 z 26 

Odůvodnění: 

Dne 26. 06. 2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení a povolení k nakládání s vodami. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 5, 6 a 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o 

náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu 

úřadu, a to: 

 projektová dokumentace, kterou za společnost RECPROJEKT, s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, 

vypracoval Jan Šejnoha, DiS., zodpovědný projektant: Ing. Jan Falta, autorizovaný inženýr pro stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT: 0701131) v prosinci 2022, 

 závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce majetková, sídlem Tychonova 1, 160 01, Praha 6 ze dne 

03. 07. 2023, č. j.: 521391/2023-1322, 

 stanovisko Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 22. 06. 2023, pod č. j.: KrÚ 55573/2023/11/KO, 

 vyjádření Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí, 

vydaného dne 26. 06. 2023, pod č. j.: MP/17799/2023/OÚPRaŽP/BV, 

 závazné stanovisko stavebního úřadu Městského úřadu Polička, č. j.: MP/17631/2023/SÚ/Pu, ze dne 22. 

06. 2023, 

 závazné stanovisko orgánu územního plánování Městského úřadu Polička, č. j.: 

MP/20414/2023/OÚPRaŽP/VeM, ze dne 26. 07. 2023, 

 závazné stanovisko Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a životního 

prostředí ze dne 26. 07. 2023, č. j.: MP/18795/2023/OÚPRaŽP/NoT 

 rozhodnutí Městského úřadu Polička, odboru dopravy, k povolení zvláštního užívání komunikace ze 

dne 17. 07. 2023, č. j.: MP/19555/2023, 

 stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, dopravní 

inspektorát, ze dne 29. 05. 2023, č. j.: KRPE-46925-2/ČJ-2023-170906, 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Svitavy, ze dne 

03. 07. 2023, č. j.: KHSPA 09909/2023/HOK-Sy, 

 závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště SCHKO 

Žďárské vrchy, ze dne 14. 06. 2023, č. j.: 03372/ZV/23, 

 souhlas ke zvláštnímu užívání silnice vydaný Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, se sídlem 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, ze dne 29. 06. 2023, č. j.: SÚSPK/5309/2023, 

 vyjádření správce vodního toku Lesy ČR, s. p., ST – oblast povodí Dyje, se sídlem Zámek 6, 675 71 

Náměšť nad Oslavou, ze dne 07. 06. 2023, č. j.: LCR952/033962/2023, 

 stanoviska správce povodí a správce vodního toku Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, ze 

dne 16. 06. 2023, č. j.: PM-25066/2023/5203/Ko, 

 vyjádření Vodárenské akciové společnosti, a. s., Soběšická 820/16, Lesná, 638 00 Brno, ze dne 22. 06. 

2023, č. j.: ZR/2087/2023-ČJ, 

 vyjádření společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, ze 

dne 01. 06. 2023, č. j.: BVK/09249/2023, 

 vyjádření společnosti VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová ze dne 03. 07. 2023, č. 

j.: Ing.MN/2023/9014987, 

 stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, ze dne 06. 

06. 2023, zn.: 5002829195, 

 sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín, ze dne 24. 05. 2023 

pod zn.: 0101945610, vyjádření zn.: 001134518451 a zn.: 001134518511 ze dne 02. 06. 2023, 

 sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 24. 05. 2023, zn.: 

0700706300, 

 sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 24. 05. 2023, zn.: 

0201575523, 

 vyjádření společnosti CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, ze dne 31. 05. 

2023, č. j.: 150804/23, 

 vyjádření Rybářského sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z. s., Paseky 963, Horní Předměstí, 572 

01 Polička, 

 vyjádření Moravského rybářského svazu, z. s., Soběšická 1325/83, 614 00 Brno, ze dne 31. 05. 2023, 

zn.: 134/2023, 

 sdělení společnosti ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, ze dne 24. 02. 2022, zn.: 

01911/2022/TSV a stanovisko ze dne 26. 05. 2023, zn.: 16250/2023/TSV, 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 10 z 26 

 vyjádření k hydrogeologickým údajům od Českého hydrometeorologického ústavu, Kroftova 2578/43, 

616 67 Brno ze dne 27. 06. 2023, č. j.: CHMI/561/391/2023, 

 smlouva o zřízení věcného břemene, služebnost užívacího práva mezi SÚS Pardubického kraje, 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice a obcí Sádek, Sádek 150, 572 01 Sádek, 

 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi Lesy ČR, Přemyslova 

1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové a obcí Sádek, Sádek 150, 572 01 Sádek, 

 nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Povodí Moravy, s. p., 

Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno a obcí Sádek, Sádek 150, 572 01 Sádek, 

 kupní smlouva mezi obcí Sádek, Sádek 150, 572 01 Sádek a Josefem a Janou Bednářovými, Sádek č. p. 

14, 572 01 Sádek, 

 souhlasy všech vlastníků dotčených pozemků stavbou vyznačené na situačních výkresech v měřítku 

katastrální mapy. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou č. j.: 

MP/18206/2023/OÚPRaŽP/TeT (spis. zn.: MP/17870/2023) všem jemu známým účastníkům řízení, 

veřejnosti a dotčeným orgánům dne 30. 06. 2023. Současně nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením 

na pondělí 07. 08. 2023 na Obecním úřadě Sádek, o jehož výsledku byl sepsán protokol (č. j.: 

MP/21331/2023/OÚPRaŽP/TeT).  

Vodoprávní úřad v souladu s § 94m stavebního zákona oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům 

zahájení řízení dostatečně včas před ústním jednáním a zároveň je upozornil, že závazná stanoviska a námitky 

mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak že k nim nebude přihlédnuto. V době od doručení 

oznámení o zahájení vodoprávního řízení do doby konání ústního jednání a ani při ústním jednání, nikdo 

z účastníků nevznesl námitku nebo nepodal vyjádření. 

V průběhu řízení bylo zjištěno: 

Projektová dokumentace stavby řeší výstavbu čistírny odpadních vod a splaškové tlakové kanalizace v obci 

Sádek. Tuto dokumentaci zpracoval za společnost RECPROJEKT, s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice, Jan 

Šejnoha, DiS., a ověřil Ing. Jan Falta, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství (ČKAIT: 0701131) v prosinci 2022. 

Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička se ztotožnil s vyjádřením správce vodního toku Černý potok, 

kterým jsou Lesy České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Dyje, se sídlem Zámek 6, 675 71 

Náměšť nad Oslavou, ze dne 07. 06. 2023, vedeném pod č. j.: LCR952/033962/2023, z důvodu závažnosti 

vlivu stavby na vodní tok jsou podmínky tohoto vyjádření citovány v podmínce č. 16 výrokové části III. 

tohoto rozhodnutí.  

Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička se taktéž ztotožnil se stanoviskem správce povodí a správce 

vodního toku Bílý potok, kterým je Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno ze dne 16. 06. 2023, 

vedeném pod č. j.: PM-25066/2023/5203/Ko, z důvodu závažnosti vlivu stavby jsou nejdůležitější podmínky 

tohoto vyjádření citovány v podmínce č. 17 výrokové části III. tohoto rozhodnutí. Další podmínky a 

připomínky plynoucí z tohoto vyjádření již byly zapracovány do projektové dokumentace a zároveň byly 

přeneseny do výrokové části IV. a V. Jedná se především o uložení sledování ukazatele PCELK a to v limitních 

hodnotách „p“ = 1,5 mg/l a „m“ = 5 mg/l. Tento požadavek je v souladu s § 5 odst. 3 nařízení vlády č. 

401/2015 Sb., dle kterého vodoprávní úřad stanovil sledování tohoto ukazatele. Dle dalších požadavků bylo 

ve výrokové části V. stanoveno: četnost, způsob a místo měření množství a jakosti vypouštěných odpadních 

vod. Ve výše zmíněném stanovisku je dále konstatováno: „… je uvedený záměr možný, protože lze 

předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu/potenciálu dotčených 

útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude 

znemožněno dosažení jejich dobrého stavu/potenciálu.“ 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV bylo stanoveno v souladu se zněním 

protokolu z 07. 08. 2023 (veřejné projednání), na jehož znění se všichni zúčastnění shodli. Připomínky 

vyjádření vztahující se k množství vypouštěných odpadních vod z ČOV ze strany společnosti Vodárenská 

akciová společnost, a. s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno nebyly zohledněny z důvodu, se jedná o tlakovou 

kanalizaci, do které nebudou zaústěny žádné srážkové vody. Vliv balastních vod tedy bude minimální. 

Účastníci ústního jednání se na výše uvedených hodnotách, limitech a podmínkách výroku shodli a jsou 

stanoveny tak, jak byly navrženy dle projektové dokumentace. 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 11 z 26 

Nakládání s podzemními vodami (jejich odběr) z plánované kopané studny pro ČOV bylo na základě ústního 

jednání a připomínky zástupců Povodí Moravy, s. p., časově omezeno na 20 let. 

Stavba samotné ČOV ani trasa kanalizace nebude ohrožovat veřejné zájmy ani zájmy chráněné stavebním 

nebo vodním zákonem. 

Podmínka vyplývající z vyjádření správce vodního toku Lesy ČR, s. p., ST – oblast povodí Dyje, se sídlem 

Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, ze dne 07. 06. 2023, č. j.: LCR952/033962/2023, která požadovala 

doplnění projektové dokumentace o popis při křížení kanalizace a vodních toků byla splněna. 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanovení § 94l stavebního zákona, 

projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány. Vodoprávní úřad posoudil a ověřil stavební záměr podle 

ustanovení § 94o stavebního zákona a zjistil, že jeho uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 

chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby 

ČOV je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na 

využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Současně 

vodoprávní úřad v provedeném řízení podle § 115 vodního zákona přezkoumal předloženou žádost i z 

hledisek uvedených v ustanoveních vodního zákona a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním taktéž 

nejsou ohroženy zájmy chráněné tímto zákonem a zvláštními předpisy. Dle výše uvedeného nebyly shledány 

důvody bránící vydání společného povolení záměru a povolení k nakládání s vodami. 

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

 Ministerstvo obrany, sekce majetková, sídlem Tychonova 1, 160 01, Praha 6, č. j.: 521391/2023-1322, ze 

dne 03. 07. 2023, 

 Krajský úřad Pardubického kraje, č. j.: KrÚ 55573/2023/11/KO, ze dne 22. 06. 2023, 

 Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, č. j.: 

MP/17799/2023/OÚPRaŽP/BV, ze dne 26. 06. 2023, 

 stavební úřad Městského úřadu Polička, č. j.: MP/17631/2023/SÚ/Pu, ze dne 22. 06. 2023, 

 orgánu územního plánování Městského úřadu Polička, č. j.: MP/20414/2023/OÚPRaŽP/VeM, ze dne 26. 

07. 2023, 

 Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, č. j.: 

MP/18795/2023/OÚPRaŽP/NoT, ze dne 26. 07. 2023, 

 Městský úřad Polička, odbor dopravy, č. j.: MP/19555/2023, ze dne 17. 07. 2023, 

 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, č. j.: KRPE-46925-2/ČJ-2023-170906, ze dne 29. 05. 

2023, 

 Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, č. j.: KHSPA 09909/2023/HOK-Sy, ze dne 03. 07. 2023, 

 Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, č. j.: 03372/ZV/23, ze dne 14. 06. 2023, 

 Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, č. j.: 

SÚSPK/5309/2023, ze dne 29. 06. 2023, 

 Lesy ČR, s. p., ST – oblast povodí Dyje, se sídlem Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, č. j.: 

LCR952/033962/2023, ze dne 07. 06. 2023, 

 Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, č. j.: PM-25066/2023/5203/Ko, ze dne 16. 06. 2023, 

 Vodárenská akciová společnost, a. s., Soběšická 820/16, Lesná, 638 00 Brno, č. j.: ZR/2087/2023-ČJ, ze 

dne 22. 06. 2023, 

 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, č. j.: BVK/09249/2023, ze 

dne 01. 06. 2023, 

 VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová, č. j.: Ing.MN/2023/9014987, ze dne 03. 07. 

2023, 

 GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, zn.: 5002829195, ze dne 06. 06. 

2023, 

 ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín, zn.: 0101945610, ze dne 24. 05. 2023, 

zn.: 001134518451 a zn.: 001134518511 ze dne 02. 06. 2023, 

 ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0700706300, ze dne 24. 05. 2023, 

 Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, zn.: 0201575523, ze dne 24. 05. 2023, 

 CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, č. j.: 150804/23, ze dne 31. 05. 2023, 

 Rybářského sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z.s., Paseky 963, Horní Předměstí, 572 01 Polička, 

 Moravského rybářského svazu, z.s., Soběšická 1325/83, 614 00 Brno, zn.: 134/2023, ze dne 31. 05. 2023, 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 12 z 26 

 ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, zn.: 01911/2022/TSV, ze dne 24. 02. 2022, a zn.: 

16250/2023/TSV, ze dne 26. 05. 2023, 

 Český hydrometeorologický ústav, Kroftova 2578/43, 616 67 Brno, č. j.: CHMI/561/391/2023, ze dne 27. 

06. 2023, 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení pro společné povolení: 

a) účastníci řízení - § 94k písm. a) a b) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Sádek 

b) účastníci řízení dle § 94k písm. d) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu: 

Ing. Zbyněk Hubert, Sadová č. p. 332/18, 679 04 Adamov 1 

Petr Procházka, Šárecká č. p. 952/67, 160 00 Praha 6-Dejvice 

Josef Bednář, Sádek č. p. 14, 572 01 Polička 

Jana Bednářová, Sádek č. p. 14, 572 01 Polička 

František Borovský, Sádek č. p. 47, 572 01 Polička 

Vít Borovský, Sádek č. p. 47, 572 01 Polička 

Eliška Mešťanová, Sádek č. p. 18, 572 01 Polička 

Tomáš Jakub, č. p. 168, 57201 Sádek 

Jozef Nacko, Sádek č. p. 108, 572 01 Polička 

Vlasta Nacková, Sádek č. p. 108, 572 01 Polička 

Jaroslav Nunvář, Sádek č. p. 19, 572 01 Polička 

Alena Nunvářová, Sádek č. p. 19, 572 01 Polička 

Jan Pospíšil, Sádek č. p. 131, 572 01 Polička 

Jaroslav Soukal, 9. května č. p. 876, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Alena Soukalová, 9. května č. p. 876, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Petr Nunvář, Sádek č. p. 23, 572 01 Polička 

Marie Nunvářová, Sádek č. p. 23, 572 01 Polička 

Pavel Letý, Sádek č. p. 106, 572 01 Polička 

Marie Hnátová, Na drahách č. p. 279, 569 92 Bystré u Poličky 

Vlastimil Petr, č. p. 12, 59265 Ubušínek 

Mgr. Darja Kobzíková, Žebětínská č. p. 210/9, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 

Jan Putnar, Sádek č. p. 97, 572 01 Polička 

Libor Novák, náměstí Jana Karafiáta č. p. 84, 592 42 Jimramov 

Věra Havlíková, Sádek č. p. 34, 572 01 Polička 

Martina Kvapilová, Sádek č. p. 35, 572 01 Polička 

Josef Kvapil, Sádek č. p. 35, 572 01 Polička 

Miroslav Bednář, Sádek č. p. 35, 572 01 Polička 

Blanka Sixtová, Střížkovská č. p. 550/33, Střížkov, 190 00 Praha 9 

Rostislav Šmíd, Sádek č. p. 49, 572 01 Polička 

Josef Nacko, Sádek č. p. 108, 572 01 Polička 

Radek Kolář, Rybník č. p. 105, 560 02 Česká Třebová 2 

Jana Kolářová, Sádek č. p. 105, 572 01 Polička 

Radek Zezula, Dukelská č. p. 372, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Ing. Zoja Fialová, U stadionu č. p. 958/25, 664 34 Kuřim 

Roman Fiala, U stadionu č. p. 958/25, 664 34 Kuřim 

Pavlína Votřelová, Sebranice č. p. 308, 569 62 Sebranice u Litomyšle 

Mgr. Michal Mareček, Spartakiádní č. p. 270/15, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 10 

Jan Mareček, Sádek č. p. 146, 572 01 Polička 

Václav Kopecký, Sádek č. p. 66, 572 01 Polička 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 13 z 26 

František Zloch, Sádek č. p. 161, 572 01 Polička 

Petr Coufal, Sádek č. p. 119, 572 01 Polička 

Ivan Tsupra, Švermova 384, Dolní Předměstí, 57201 Polička 

Mar'Yana Tsupra, Sádek č. p. 120, 572 01 Polička 

Petr Řebíček, Sádek č. p. 100, 572 01 Polička 

Magdaléna Řebíčková, Sádek č. p. 100, 572 01 Polička 

Stanislav Lejhanec, Sádek č. p. 75, 572 01 Polička 

Marie Lejhancová, Sádek č. p. 75, 572 01 Polička 

Mgr. Martina Hegrová, Sádek č. p. 75, 572 01 Polička 

Zdeňka Čejková, Sádek č. p. 12, 572 01 Polička 

Věra Fliedrová, Sádek č. p. 151, 572 01 Polička 

Marie Uhrová, Sádek č. p. 78, 572 01 Polička 

Hana Fliedrová, Sádek č. p. 78, 572 01 Polička 

Josef Fliedr, Sádek č. p. 78, 572 01 Polička 

Miroslav Háp, Sádek č. p. 59, 572 01 Polička 

Marie Hápová, Sádek č. p. 59, 572 01 Polička 

Jiří Boštík, Sádek č. p. 126, 572 01 Polička 

Ludmila Boštíková, Sádek č. p. 126, 572 01 Polička 

Dana Uhrová, Sádek č. p. 2, 572 01 Polička 

Eva Portlová, Sádek č. p. 69, 572 01 Polička 

Milan Uher, Sádek č. p. 1, 572 01 Polička 

Josef Boštík, Sádek č. p. 149, 572 01 Polička 

Jakub Portl, Sádek č. p. 69, 572 01 Polička 

Miloslav Vraspír, Heydukova č. p. 110, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Peter Andreas Neff, Sádek č. p. 181, 572 01 Polička 

Libor Svoboda, Václavská č. p. 100, 572 01 Polička-Město 

Tomáš Sirovátka, Vinařického č. p. 1582/54, Židenice, 615 00 Brno 15 

Dana Sirovátková, Vinařického č. p. 1582/54, Židenice, 615 00 Brno 15 

František Kvapil, Sádek č. p. 77, 572 01 Polička 

Marta Kadlecová, Sádek č. p. 155, 572 01 Polička 

Jarmila Hejduková, Sádek č. p. 81, 572 01 Polička 

Renáta Bednářová, Mánesova č. p. 781, 252 28 Černošice 

Josef Cacek, Sádek č. p. 79, 572 01 Polička 

Marie Cacková, Sádek č. p. 79, 572 01 Polička 

Miroslav Nunvář, Sádek č. p. 90, 572 01 Polička 

Mgr. Zuzana Marešová, Sádek č. p. 71, 572 01 Polička 

Michal Novotný, Sádek č. p. 92, 572 01 Polička 

Mgr. Michal Kadleček, Nad Záhořím č. p. 1545/9, 664 34 Kuřim 

Jarmil Feltl, Sádek č. p. 42, 572 01 Polička 

Josef Kuda, Jilemnického č. p. 2215, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Šárka Křivá, Karpatská č. p. 272/1, Starý Lískovec, 625 00 Brno 25 

Ivana Moudrá, Bolzanova č. p. 752/2, Černovice, 618 00 Brno 18 

Markéta Vraspírová, nám. Svobody č. p. 25, 664 56 Blučina 

Ing. arch. Jiří Matušek, Myslínova č. p. 1689/33, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Ing. Bc. Zina Matušková, Myslínova č. p. 1689/33, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Zdeněk Nunvář, Sádek č. p. 107, 572 01 Polička 

Jitka Nunvářová, Sádek č. p. 107, 572 01 Polička 

Ivana Jílková, Sádek č. p. 125, 572 01 Polička 

Jan Jílek, Sádek č. p. 125, 572 01 Polička 

Karel Jandera, Sádek č. p. 10, 572 01 Polička 

Bc. Ivan Syka, Ant. Smutného č. p. 536/6, 664 47 Střelice u Brna 

Pavel Říha, Sádek č. p. 8, 572 01 Polička 

Luboš Ehrenberger, Sádek č. p. 213, 572 01 Polička 

Pavel Lorenc, Havlíčkova č. p. 240, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Josef Nykl, Sádek č. p. 46, 572 01 Polička 

Lukáš Borovský, Sádek č. p. 170, 572 01 Polička 

Jiří Nykl, č. p. 196, 57201 Sádek 

Jiří Nykl, Svépomoc č. p. 194, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Vlasta Bednářová, Sádek č. p. 110, 572 01 Polička 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 14 z 26 

Ing. Miroslava Bednářová, Sádek č. p. 110, 572 01 Polička 

Dana Vejmelková, Višňová č. p. 325/2, Medlánky, 621 00 Brno 21 

Edo Verel, Sádek č. p. 16, 572 01 Polička 

Sietske Boorsma, Sádek č. p. 16, 572 01 Polička 

Marja Wagener, Sádek č. p. 16, 572 01 Polička 

Miloš Bezděk, Sádek č. p. 122, 572 01 Polička 

Bohuslav Jílek, Sádek č. p. 135, 572 01 Polička 

Jana Houdková, Sádek č. p. 127, 572 01 Polička 

Milan Borovský, Sádek č. p. 138, 572 01 Polička 

Pavla Kolečkářová, Větrná č. p. 619/7, Lány, 568 02 Svitavy 2 

Václav Bartoň, Sádek č. p. 133, 572 01 Polička 

Ladislav Borovský, Sádek č. p. 163, 572 01 Polička 

Petr Fliedr, Sádek č. p. 157, 572 01 Polička 

Jan Leitner, Sádek č. p. 169, 572 01 Polička 

Milena Leitnerová, Sádek č. p. 169, 572 01 Polička 

Stanislav Lejhanec, Sádek č. p. 180, 572 01 Polička 

Petr Jílek, Sádek č. p. 177, 572 01 Polička 

Martina Jílková, Sádek č. p. 177, 572 01 Polička 

Jiří Nunvář, Sádek č. p. 178, 572 01 Polička 

Milada Sedláková, Sádek č. p. 193, 572 01 Polička 

Martin Sedlák, Sádek č. p. 193, 572 01 Polička 

Radek Bednář, Sádek č. p. 188, 572 01 Polička 

Mgr. Alena Bednářová, Sádek č. p. 188, 572 01 Polička 

Jan Jílek, Sádek č. p. 191, 572 01 Polička 

Zuzana Bednářová, Sádek č. p. 198, 572 01 Polička 

Petr Bednář, Sádek č. p. 198, 572 01 Polička 

Lenka Dřínovská, Sádek č. p. 197, 572 01 Polička 

Zdeněk Dřínovský, Sádek č. p. 197, 572 01 Polička 

František Heger, Sádek č. p. 39, 572 01 Polička 

Ludmila Hegerová, Sádek č. p. 39, 572 01 Polička 

Mgr. Petra Štěpánková, Sádek č. p. 205, 572 01 Polička 

Petr Štěpánek, Sádek č. p. 205, 572 01 Polička 

Dana Večeřová, Sádek č. p. 208, 572 01 Polička 

Ing. Václav Večeře, Sádek č. p. 208, 572 01 Polička 

Svárava s.r.o., č. p. 16, 57201 Sádek 

Římskokatolická farnost Sádek, č. p. 113, 57201 Sádek 

Petr Machala, Sádek č. p. 50, 572 01 Polička 

PaedDr. Ladislava Dana Jílková, Sádek č. p. 52, 572 01 Polička 

Josef Peřina, Sádek č. p. 54, 572 01 Polička 

Milan Peřina, Sádek č. p. 171, 572 01 Polička 

Lucie Bulvová, Sádek č. p. 142, 572 01 Polička 

Petr Dvořák, Sádek č. p. 207, 572 01 Polička 

Daniela Dvořáková, Sádek č. p. 207, 572 01 Polička 

Eva Broklová, E. Beneše č. p. 578, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

František Leksa, Sádek č. p. 64, 572 01 Polička 

Zdenka Leksová, Sádek č. p. 64, 572 01 Polička 

Blanka Škorpíková, Felberova č. p. 667/3, Lány, 568 02 Svitavy 2 

Ing. Jarmil Krejsa, Čachnov č. p. 1, Krouna, 569 82 Borová u Poličky 

Hana Krejsová, Čachnov č. p. 1, Krouna, 569 82 Borová u Poličky 

Bohumil Jukl, Sádek č. p. 98, 572 01 Polička 

Martina Juklová, Sádek č. p. 98, 572 01 Polička 

Ing. Stanislav Červený, č. p. 70, 57201 Sádek 

Ing. Josef Hájek, Sádek č. p. 95, 572 01 Polička 

Dana Hájková, Sádek č. p. 95, 572 01 Polička 

Marcela Škorpíková, Sádek č. p. 5, 572 01 Polička 

Jan Boštík, Sádek č. p. 182, 572 01 Polička 

Ludmila Boštíková, Sádek č. p. 182, 572 01 Polička 

Josef Radiměřský, Haškova č. p. 451, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Pavla Propperová, Sádek č. p. 144, 572 01 Polička 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 15 z 26 

Luboš Dvořák, č. p. 207, 57201 Sádek 

Zdeňka Dvořáková, Sádek č. p. 158, 572 01 Polička 

Jan Portl, Sádek č. p. 189, 572 01 Polička 

Pavel Kvapil, č. p. 164, 57201 Sádek 

Marie Kvapilová, Sádek č. p. 164, 572 01 Polička 

Jana Olšinárová, Sádek č. p. 156, 572 01 Polička 

Pavlína Ehrenbergerová, Sádek č. p. 213, 572 01 Polička 

Dominik Bombera, Družstevní č. p. 391, 569 92 Bystré u Poličky 

Kristýna Navrátilová, Sádek č. p. 9, 572 01 Polička 

Lukáš Ehrenberger, Sádek č. p. 167, 572 01 Polička 

Nikola Ehrenbergerová, Přísečno 7, 58282 Uhelná Příbram 

Marek Spálenka, Sádek č. p. 211, 572 01 Polička 

Kateřina Spálenková, Sádek č. p. 211, 572 01 Polička 

Jakub Mach, Sádek č. p. 206, 572 01 Polička 

Iveta Machová, Sádek č. p. 206, 572 01 Polička 

Pavel Zdražil, Sádek č. p. 204, 572 01 Polička 

Veronika Zdražilová, Sádek č. p. 204, 572 01 Polička 

Libor Baumruk, Sádek č. p. 165, 572 01 Polička 

Ing. Miroslav Matula, Píškova 1962/44, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

PhDr. Doubravka Matulová, Píškova 1962/44, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

Jaroslav Hrdina, Sádek č. p. 214, 572 01 Polička 

Miroslava Hrdinová, Sádek č. p. 214, 572 01 Polička 

Svazek obcí AZASS, Palackého nám. 160, Polička-Město, 57201 Polička 

Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, č. p. 208, 56994 Telecí 

Zdeněk Boček, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

Michaela Bočková, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

Ludmila Sládková, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

Jiří Roušar, Palackého nám. č. p. 160, 572 01 Polička-Město 

Jana Ševčíková, Telecí č. p. 187, 569 94 Telecí 

Martin Jandera, č. p. 153, 57201 Sádek 

Jaroslava Janderová, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

Petr Uhlíř, Pomezí č. p. 430, 569 71 Pomezí 

Ilona Uhlířová, Pomezí č. p. 430, 569 71 Pomezí 

Ladislav Češka, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

Lenka Češková, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

Marie Peřinová, Sádek č. p. 171, 572 01 Polička 

Aneta Odvárková, Svratouch č. p. 370, 539 42 Svratouch 

Zdeňka Daňková, Borová č. p. 310, 569 82 Borová u Poličky 

Jan Pospíšil, Sádek č. p. 124, 572 01 Polička 

Daniela Fliedrová, Sádek č. p. 157, 572 01 Polička 

Myslivecký spolek Sádek, č. p. 174, 57201 Sádek 

Jiří Vašek, Tupolevova č. p. 507, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99 

Libor Obr, Dolní 182/28, Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou 

Miriam Obrová, Kupecká 2380/8, Žďár nad Sázavou 3, 59101 Žďár nad Sázavou 

Bc. Iva Budařová, Sádek č. p. 202, 572 01 Polička 

Ing.arch. František Maršálek, Sádek č. p. 202, 572 01 Polička 

Petra Karská, DiS., Sádek č. p. 192, 572 01 Polička 

Jiří Karský, Sádek č. p. 192, 572 01 Polička 

František Pospíšil, Sádek č. p. 185, 572 01 Polička 

Ing. Eva Pospíšilová, Sádek č. p. 185, 572 01 Polička 

Tomáš Jílek, Sádek č. p. 200, 572 01 Polička 

Jindřich Říha, Sebranice č. p. 3, 569 62 Sebranice u Litomyšle 

Zbyněk Žižka, Sádek č. p. 134, 572 01 Polička 

Eva Spálenková, Sádek č. p. 3, 572 01 Polička 

Libuše Machová, Sádek č. p. 195, 572 01 Polička 

František Říha, Sebranice č. p. 3, 569 62 Sebranice u Litomyšle 

Kamila Lorencová, Oldřiš č. p. 257, 569 82 Borová u Poličky 

Ludmila Klusoňová, Lubná č. p. 363, 569 63 Lubná u Poličky 

Marie Švecová, Makov č. p. 14, 570 01 Litomyšl 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 16 z 26 

Jan Fulík, Okružní č. p. 225, Záhradí, 570 01 Litomyšl 

Lukáš Fulík, Dolní Újezd č. p. 434, 569 61 Dolní Újezd u Litomyšle 

Mgr. Jana Nováková, Kamenec u Poličky č. p. 203, 572 01 Polička 

Jaroslav Sládek, Sádek č. p. 115, 572 01 Polička 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice 

Ing. PhDr. Miroslava Coufalová, Dukelská č. p. 371, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiří Neudert, Sádek č. p. 190, 572 01 Polička 

Bc. Vladimír Báča, č. p. 139, 57201 Sádek 

Ing. Vendula Báčová Sezemská, Sádek č. p. 139, 572 01 Polička 

Jana Báčová, M. Bureše č. p. 812, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Naděžda Lněníčková, Sádek č. p. 137, 572 01 Polička 

Ing. Jiří Kapoun, Nebovidská č. p. 502/13, 664 48 Moravany u Brna 

Ivana Havlíková, Nad Zahrady č. e. 115/1, 691 06 Velké Pavlovice 

Petr Petrás, Svratecká č. p. 260, 664 61 Rajhradice 

Mgr. Jana Machová, Felberova č. p. 671/8, Lány, 568 02 Svitavy 2 

Jakub Češka, Slezská č. p. 2140/118, 130 00 Praha 3-Vinohrady 

Martin Ondrák, Telecí č. p. 64, 569 94 Telecí 

Michal Ondrák, Dvorská č. p. 988, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

Ing. Michal Špaček, Krkoškova č. p. 774/55, Černá Pole, 613 00 Brno 13 

Mgr. Vladislav Šplíchal, Sádek č. p. 173, 572 01 Polička 

Mgr. Blanka Šplíchalová, M. Bureše č. p. 815, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ing. Daniel Šplíchal, Sídliště Hegerova č. p. 976, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Ing. Olga Šplíchalová, Sídliště Hegerova č. p. 976, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Oldřich Mastný, Sádek č. p. 154, 572 01 Polička 

Jaroslava Pospíšilová, Sádek č. p. 131, 572 01 Polička 

Vladimír Houdek, Sádek č. p. 32, 572 01 Polička 

Jiří Honzálek, Sádek č. p. 199, 572 01 Polička 

Tereza Jakubová, č. p. 168, 57201 Sádek 

Mgr. Věra Kopecká, Javorník č. p. 8, 568 02 Svitavy 2 

Marek Mešťan, Sádek č. p. 210, 572 01 Polička 

Lenka Hradečná, K Západi č. p. 2057/48, Řečkovice, 621 00 Brno 21 

REAL STREAM, s.r.o., Kolaříkova 1501/10, Řečkovice, 62100 Brno 

Jana Borovská, Sádek č. p. 47, 572 01 Polička 

Pavel Mužík, Sádek č. p. 13, 572 01 Polička 

Marcela Mužíková, Sádek č. p. 13, 572 01 Polička 

Aleš Andrlík, V Oklikách č. p. 1047, Svítkov, 530 06 Pardubice 6 

Marie Andrlíková, Sádek č. p. 144, 572 01 Polička 

Lucie Žižková, Dis., Sádek č. p. 141, 572 01 Polička 

Michal Žižka, Sádek č. p. 141, 572 01 Polička 

Lenka Žižková, Sádek č. p. 141, 572 01 Polička 

Milan Delijannis, Jeronýmova č. p. 1157, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1 

Anna Delijannisová, Jeronýmova č. p. 1157, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1 

Eva Bobková, Sádek č. p. 9, 572 01 Polička 

Zdeněk Feltl, Sádek č. p. 159, 572 01 Polička 

Tomáš Sedlák, Sádek č. p. 7, 572 01 Polička 

Marie Zobačová, Sádek č. p. 176, 572 01 Polička 

Milan Zobač, Sádek č. p. 4, 572 01 Polička 

Mgr. Tereza Soldánová, 1. máje č. p. 603, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Mgr. Hana Spálenková, Baldecká č. p. 1072, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Olga Tlapáková, Luční č. p. 370, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Mgr. Vít Češka, M. Bureše č. p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Mgr. Lenka Češková, M. Bureše č. p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Libor Baumruk, Sádek č. p. 165, 572 01 Polička 

Lenka Baumruková, Sádek č. p. 165, 572 01 Polička 

Luboš Ehrenberger, Sádek č. p. 167, 572 01 Polička 

Jana Ehrenbergerová, Sádek č. p. 167, 572 01 Polička 

Lenka Krčilová, Sádek č. p. 187, 572 01 Polička 

Jan Čupr, Lubná č. p. 25, 569 63 Lubná u Poličky 

Růžena Čuprová, Lubná č. p. 25, 569 63 Lubná u Poličky 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 17 z 26 

Ing. Blanka Unčovská, Brandlova č. p. 505, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Jaroslava Stuchlíková, Sádek č. p. 132, 572 01 Polička 

Ing. Zbyněk Neudert, Čapkovská č. p. 40, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Šárka Hauptová, Sádek č. p. 22, 572 01 Polička 

Filip Haupt, Sádek č. p. 22, 572 01 Polička 

Nikol Hauptová, Sádek č. p. 22, 572 01 Polička 

Vladislav Haupt, Sádek č. p. 118, 572 01 Polička 

Vojtěch Boštík, Sádek č. p. 203, 572 01 Polička 

Lukáš Borovský, Sádek č. p. 68, 572 01 Polička 

Pavlína Boštíková, Sádek č. p. 203, 572 01 Polička 

Mgr. Iva Bursová, MBA, Brandlova č. p. 886, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

Miloš Vraspír, Sádek č. p. 89, 572 01 Polička 

Zdeňka Vraspírová, Sádek č. p. 89, 572 01 Polička 

Rudolf Jahl, Sádek č. p. 80, 572 01 Polička 

Roman Fric, Sádek č. p. 194, 572 01 Polička 

Bc. Libor Kotva, Sádek č. p. 88, 572 01 Polička 

Mgr. Olga Kotvová, Sádek č. p. 88, 572 01 Polička 

František Nykl, Sídliště Hegerova č. p. 932, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Tomáš Kadlec, Sádek č. p. 155, 572 01 Polička 

Anežka Bohuňková, Sádek č. p. 184, 572 01 Polička 

Ludmila Leisnerová, Zahradní č. p. 887, 357 31 Horní Slavkov 

Lenka Vraspírová, Sádek č. p. 179, 572 01 Polička 

Martin Vraspír, Sádek č. p. 179, 572 01 Polička 

Marcela Vraspírová, Sádek č. p. 183, 572 01 Polička 

Mgr. Tomáš Fliedr, Sádek č. p. 201, 572 01 Polička 

Ing. Zdenka Fliedrová, Sádek č. p. 201, 572 01 Polička 

Jiří Řebíček, Erbenova č. p. 503, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Pavel Heřmanský, Černoborská č. p. 54, Mnětice, 530 02 Pardubice 2 

Pavel Křibský, Sádek č. p. 160, 572 01 Polička 

Martina Křibská, Sádek č. p. 160, 572 01 Polička 

Jarmila Vašková, Tupolevova č. p. 507, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99 

RNDr. Jana Kapounová, Čechova č. p. 709/12, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava 25 

Ing. Marta Mastná, Kostelní č. p. 81, 572 01 Polička-Město 

Alena Bauerová, Jiřího z Poděbrad č. p. 1133, 696 62 Strážnice 

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 

Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

René Vraspír, Sádek č. p. 166, 572 01 Polička 

Jiří Hermann, Srbská č. p. 1520/7, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

Miroslav Břeň, č. p. 112, 57201 Sádek 

Jaromír Gottvald, Drysice č. p. 223, 683 21 Pustiměř 

Petra Veselá, Drysice č. p. 223, 683 21 Pustiměř 

Ludmila Lidmilová, Sádek č. p. 140, 572 01 Polička 

c) účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu: 

Vlastníci pozemků identifikováni dle čísla pozemku: st. p. 2/1, 3, 6, 9, 18, 19/1, 21, 23/2, 26/3, 31, 33, 

35, 51, 54, 55, 65, 70, 71, 79, 86, 87/1, 87/2, 88, 89, 90/1, 91, 97, 98, 101, 102, 103/1, 107/2, 110, 130, 

131, 133/2, 151/2, 152, 153, 168, 170, 177, 179/1, 179/2, 188/1, 188/2, 190, 191/1, 193, 195, 223/1, 226, 

227, 228, 231/2, 232, 240, 241, 244, 246, 247, 248, 252, 254, 258, 259, 262, 270, 273, 274, 276, 279, 

287, 291, 292, 293, 297, 301/1, 302, 303, 305, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 316, 318, 319, 325, 329, 

330, 331, 334, 336, 338, 343, 346, 349, 356, 365, 368, 370, 372, 373, 375/2, 380, 381, 382, parc. č. 8/1, 

8/2, 8/3, 8/8, 10/14, 12/2, 12/3, 19/3, 23/1, 23/2, 30, 37/3, 43/1, 43/2, 43/3, 43/4, 44, 45/1, 45/2, 46/2, 

124/2, 125, 127/5, 265/8, 311/2, 317/1, 317/2, 317/3, 317/4, 318/1, 318/2, 320/9, 372/3, 374/16, 374/3, 

376/3, 376/4, 378/2, 383/7, 383/8, 386/1, 386/14, 386/2, 386/22, 448/3, 448/6, 451/3, 520, 525/6, 528/2, 

595/16, 598/1, 602/2, 614/3, 618/17, 618/4, 618/6, 618/9, 622/1, 623, 687/2, 747/2, 750/2, 751/2, 751/3, 

757, 762, 799/2, 801/2, 807/3, 807/9, 809/7, 818/2, 818/3, 950/1, 950/6, 960/2, 965/5, 981/1, 1003/2, 

1004/2, 1082/2, 1082/3, 1087/6, 1105/2, 1138/3, 1139/2, 1148/3, 1149, 1156/2, 1165/2, 1165/8, 1175/5, 

1177/11, 1185/3, 1187/2, 1187/5, 1198/2, 1234, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1253/9, 1255/1, 1257/1, 1259/2, 

1260/1, 1299/7, 1346/3, 1352, 1354/1, 1425/12, 1425/16, 1425/17, 1425/18, 1425/2, 1442/5, 1446/1, 

1446/2, 1470, 1478/2, 1488/3, 1503/1, 1551/4, 1619, 1620/2, 1620/5, 1624/7, 1668/3, 1678/37, 1679, 

1681, 1685, 1703/1, 1703/6, 1705/3, 1735, 1738/4, 1747/21, 1747/3, 1747/36, 1747/39, 1747/4, 1747/41, 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 18 z 26 

1747/43, 1747/73, 1748/4, 1762/2, 1766/7, 1766/9, 1767/3, 1777/1, 1777/11, 1777/14, 1777/5, 1777/6, 

1777/7, 1777/8, 1777/9, 1780/3, 1784/1, 1813/7, 1834, 1860/1, 1867/1, 1867/4 v katastrálním území 

Sádek u Poličky. 

d) účastníci řízení – § 27 odst. 2 správního řádu: 

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01Moravská Třebová 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., Soběšická 820/16, Lesná, 638 00 Brno 

Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 

Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z. s., Paseky 963, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Moravský rybářský svaz, z. s., Soběšická 1325/83, 614 00 Brno 

Účastníci řízení pro povolení k vypouštění odpadních vod: 

a) účastníci dle § 115 odst. 4 vodního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Sádek 

b) účastníci dle § 115 odst. 5 vodního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu: 

Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

c) účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., Soběšická 820/16, Lesná, 638 00 Brno 

Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 

Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z. s., Paseky 963, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Moravský rybářský svaz, z. s., Soběšická 1325/83, 614 00 Brno 

Účastníci řízení pro povolení k odběru podzemních vod: 

a) účastníci dle § 115 odst. 4 vodního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Sádek 

b) účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nikdo z veřejnosti se nevyjádřil. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 19 z 26 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního 

zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené 

projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je povinen štítek před 

zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení 

stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 

způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena 

v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy vodoprávní úřad obdrží oznámení 

stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla 

zahájena. 

 

   Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

  

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 

18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 

Příloha: 

Koordinační situační výkresy současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního 

pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 

hranic pozemku a sousedních staveb. 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 20 z 26 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: …………………………………  

Rozhodnutí bylo zveřejněno na adrese www.policka.org a také způsobem umožňující dálkový přístup u obcí, 

které jsou tímto řízením dotčeny. 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

Rozdělovník: 

I. účastníci řízení - § 94k písm. a) a b) stavebního zákona, § 115 odst. 4 vodního zákona a § 27 odst. 1 

správního řádu (dodejky): 
Obec Sádek, IDDS: 7mwa5c4 

 

II. účastníci řízení - § 94k písm. d) stavebního zákona, § 115 odst. 5 vodního zákona a § 27 odst. 2 

správního řádu (dodejky): 

Povodí Moravy, s. p., IDDS: m49t8gw 

 

III. účastníci řízení - § 94k písm. d) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 

1. Ing. Zbyněk Hubert, Sadová č. p. 332/18, 679 04 Adamov 1 

2. Petr Procházka, Šárecká č. p. 952/67, 160 00 Praha 6-Dejvice 

3. Josef Bednář, Sádek č. p. 14, 572 01 Polička 

4. Jana Bednářová, Sádek č. p. 14, 572 01 Polička 

5. František Borovský, Sádek č. p. 47, 572 01 Polička 

6. Vít Borovský, Sádek č. p. 47, 572 01 Polička 

7. Eliška Mešťanová, Sádek č. p. 18, 572 01 Polička 

8. Tomáš Jakub, IDDS: cf6xb8r 

9. Jozef Nacko, Sádek č. p. 108, 572 01 Polička 

10. Vlasta Nacková, Sádek č. p. 108, 572 01 Polička 

11. Jaroslav Nunvář, Sádek č. p. 19, 572 01 Polička 

12. Alena Nunvářová, Sádek č. p. 19, 572 01 Polička 

13. Jan Pospíšil, Sádek č. p. 131, 572 01 Polička 

14. Jaroslav Soukal, 9. května č. p. 876, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

15. Alena Soukalová, 9. května č. p. 876, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

16. Petr Nunvář, Sádek č. p. 23, 572 01 Polička 

17. Marie Nunvářová, Sádek č. p. 23, 572 01 Polička 

18. Pavel Letý, Sádek č. p. 106, 572 01 Polička 

19. Marie Hnátová, Na drahách č. p. 279, 569 92 Bystré u Poličky 

20. Vlastimil Petr, IDDS: 78aa9te 

21. Mgr. Darja Kobzíková, Žebětínská č. p. 210/9, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 

22. Jan Putnar, Sádek č. p. 97, 572 01 Polička 

23. Libor Novák, náměstí Jana Karafiáta č. p. 84, 592 42 Jimramov 

24. Věra Havlíková, Sádek č. p. 34, 572 01 Polička 

25. Martina Kvapilová, Sádek č. p. 35, 572 01 Polička 

26. Josef Kvapil, Sádek č. p. 35, 572 01 Polička 

27. Miroslav Bednář, Sádek č. p. 35, 572 01 Polička 

28. Blanka Sixtová, IDDS: dq26fxa 

29. Rostislav Šmíd, Sádek č. p. 49, 572 01 Polička 

30. Josef Nacko, Sádek č. p. 108, 572 01 Polička 

31. Radek Kolář, Rybník č. p. 105, 560 02 Česká Třebová 2 

32. Jana Kolářová, Sádek č. p. 105, 572 01 Polička 

33. Radek Zezula, Dukelská č. p. 372, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

34. Ing. Zoja Fialová, U stadionu č. p. 958/25, 664 34 Kuřim 

35. Roman Fiala, U stadionu č. p. 958/25, 664 34 Kuřim 

http://www.policka.org/


Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 21 z 26 

36. Pavlína Votřelová, Sebranice č. p. 308, 569 62 Sebranice u Litomyšle 

37. Mgr. Michal Mareček, Spartakiádní č. p. 270/15, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 10 

38. Jan Mareček, Sádek č. p. 146, 572 01 Polička 

39. Václav Kopecký, Sádek č. p. 66, 572 01 Polička 

40. František Zloch, Sádek č. p. 161, 572 01 Polička 

41. Petr Coufal, Sádek č. p. 119, 572 01 Polička 

42. Ivan Tsupra, IDDS: ytaz6dy 

43. Mar'Yana Tsupra, Sádek č. p. 120, 572 01 Polička 

44. Petr Řebíček, Sádek č. p. 100, 572 01 Polička 

45. Magdaléna Řebíčková, Sádek č. p. 100, 572 01 Polička 

46. Stanislav Lejhanec, Sádek č. p. 75, 572 01 Polička 

47. Marie Lejhancová, Sádek č. p. 75, 572 01 Polička 

48. Mgr. Martina Hegrová, Sádek č. p. 75, 572 01 Polička 

49. Zdeňka Čejková, Sádek č. p. 12, 572 01 Polička 

50. Věra Fliedrová, Sádek č. p. 151, 572 01 Polička 

51. Marie Uhrová, Sádek č. p. 78, 572 01 Polička 

52. Hana Fliedrová, Sádek č. p. 78, 572 01 Polička 

53. Josef Fliedr, Sádek č. p. 78, 572 01 Polička 

54. Miroslav Háp, Sádek č. p. 59, 572 01 Polička 

55. Marie Hápová, Sádek č. p. 59, 572 01 Polička 

56. Jiří Boštík, Sádek č. p. 126, 572 01 Polička 

57. Ludmila Boštíková, Sádek č. p. 126, 572 01 Polička 

58. Dana Uhrová, Sádek č. p. 2, 572 01 Polička 

59. Eva Portlová, Sádek č. p. 69, 572 01 Polička 

60. Milan Uher, Sádek č. p. 1, 572 01 Polička 

61. Josef Boštík, Sádek č. p. 149, 572 01 Polička 

62. Jakub Portl, Sádek č. p. 69, 572 01 Polička 

63. Miloslav Vraspír, Heydukova č. p. 110, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

64. Peter Andreas Neff, Sádek č. p. 181, 572 01 Polička 

65. Libor Svoboda, Václavská č. p. 100, 572 01 Polička-Město 

66. Tomáš Sirovátka, Vinařického č. p. 1582/54, Židenice, 615 00 Brno 15 

67. Dana Sirovátková, Vinařického č. p. 1582/54, Židenice, 615 00 Brno 15 

68. František Kvapil, Sádek č. p. 77, 572 01 Polička 

69. Marta Kadlecová, Sádek č. p. 155, 572 01 Polička 

70. Jarmila Hejduková, Sádek č. p. 81, 572 01 Polička 

71. Renáta Bednářová, Mánesova č. p. 781, 252 28 Černošice 

72. Josef Cacek, Sádek č. p. 79, 572 01 Polička 

73. Marie Cacková, Sádek č. p. 79, 572 01 Polička 

74. Miroslav Nunvář, Sádek č. p. 90, 572 01 Polička 

75. Mgr. Zuzana Marešová, Sádek č. p. 71, 572 01 Polička 

76. Michal Novotný, Sádek č. p. 92, 572 01 Polička 

77. Mgr. Michal Kadleček, Nad Záhořím č. p. 1545/9, 664 34 Kuřim 

78. Jarmil Feltl, Sádek č. p. 42, 572 01 Polička 

79. Josef Kuda, Jilemnického č. p. 2215, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

80. Šárka Křivá, Karpatská č. p. 272/1, Starý Lískovec, 625 00 Brno 25 

81. Ivana Moudrá, Bolzanova č. p. 752/2, Černovice, 618 00 Brno 18 

82. Markéta Vraspírová, nám. Svobody č. p. 25, 664 56 Blučina 

83. Ing. arch. Jiří Matušek, IDDS: bjesihu 

84. Ing. Bc. Zina Matušková, Myslínova č. p. 1689/33, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

85. Zdeněk Nunvář, Sádek č. p. 107, 572 01 Polička 

86. Jitka Nunvářová, Sádek č. p. 107, 572 01 Polička 

87. Ivana Jílková, Sádek č. p. 125, 572 01 Polička 

88. Jan Jílek, Sádek č. p. 125, 572 01 Polička 

89. Karel Jandera, Sádek č. p. 10, 572 01 Polička 

90. Bc. Ivan Syka, Ant. Smutného č. p. 536/6, 664 47 Střelice u Brna 

91. Pavel Říha, Sádek č. p. 8, 572 01 Polička 

92. Luboš Ehrenberger, Sádek č. p. 213, 572 01 Polička 

93. Pavel Lorenc, Havlíčkova č. p. 240, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

94. Josef Nykl, Sádek č. p. 46, 572 01 Polička 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 22 z 26 

95. Lukáš Borovský, Sádek č. p. 170, 572 01 Polička 

96. Jiří Nykl, IDDS: jbjvu56 

97. Jiří Nykl, Svépomoc č. p. 194, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

98. Vlasta Bednářová, Sádek č. p. 110, 572 01 Polička 

99. Ing. Miroslava Bednářová, Sádek č. p. 110, 572 01 Polička 

100. Dana Vejmelková, Višňová č. p. 325/2, Medlánky, 621 00 Brno 21 

101. Edo Verel, Sádek č. p. 16, 572 01 Polička 

102. Sietske Boorsma, Sádek č. p. 16, 572 01 Polička 

103. Marja Wagener, Sádek č. p. 16, 572 01 Polička 

104. Miloš Bezděk, Sádek č. p. 122, 572 01 Polička 

105. Bohuslav Jílek, Sádek č. p. 135, 572 01 Polička 

106. Jana Houdková, Sádek č. p. 127, 572 01 Polička 

107. Milan Borovský, Sádek č. p. 138, 572 01 Polička 

108. Pavla Kolečkářová, Větrná č. p. 619/7, Lány, 568 02 Svitavy 2 

109. Václav Bartoň, Sádek č. p. 133, 572 01 Polička 

110. Ladislav Borovský, Sádek č. p. 163, 572 01 Polička 

111. Petr Fliedr, Sádek č. p. 157, 572 01 Polička 

112. Jan Leitner, Sádek č. p. 169, 572 01 Polička 

113. Milena Leitnerová, Sádek č. p. 169, 572 01 Polička 

114. Stanislav Lejhanec, Sádek č. p. 180, 572 01 Polička 

115. Petr Jílek, Sádek č. p. 177, 572 01 Polička 

116. Martina Jílková, Sádek č. p. 177, 572 01 Polička 

117. Jiří Nunvář, Sádek č. p. 178, 572 01 Polička 

118. Milada Sedláková, Sádek č. p. 193, 572 01 Polička 

119. Martin Sedlák, Sádek č. p. 193, 572 01 Polička 

120. Radek Bednář, Sádek č. p. 188, 572 01 Polička 

121. Mgr. Alena Bednářová, Sádek č. p. 188, 572 01 Polička 

122. Jan Jílek, Sádek č. p. 191, 572 01 Polička 

123. Zuzana Bednářová, Sádek č. p. 198, 572 01 Polička 

124. Petr Bednář, Sádek č. p. 198, 572 01 Polička 

125. Lenka Dřínovská, Sádek č. p. 197, 572 01 Polička 

126. Zdeněk Dřínovský, Sádek č. p. 197, 572 01 Polička 

127. František Heger, Sádek č. p. 39, 572 01 Polička 

128. Ludmila Hegerová, Sádek č. p. 39, 572 01 Polička 

129. Mgr. Petra Štěpánková, Sádek č. p. 205, 572 01 Polička 

130. Petr Štěpánek, Sádek č. p. 205, 572 01 Polička 

131. Dana Večeřová, Sádek č. p. 208, 572 01 Polička 

132. Ing. Václav Večeře, Sádek č. p. 208, 572 01 Polička 

133. Svárava s.r.o., IDDS: 4ns5iu4 

134. Římskokatolická farnost Sádek, IDDS: 9bevcp2 

135. Petr Machala, Sádek č. p. 50, 572 01 Polička 

136. PaedDr. Ladislava Dana Jílková, Sádek č. p. 52, 572 01 Polička 

137. Josef Peřina, Sádek č. p. 54, 572 01 Polička 

138. Milan Peřina, Sádek č. p. 171, 572 01 Polička 

139. Lucie Bulvová, Sádek č. p. 142, 572 01 Polička 

140. Petr Dvořák, Sádek č. p. 207, 572 01 Polička 

141. Daniela Dvořáková, Sádek č. p. 207, 572 01 Polička 

142. Eva Broklová, E. Beneše č. p. 578, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

143. František Leksa, Sádek č. p. 64, 572 01 Polička 

144. Zdenka Leksová, Sádek č. p. 64, 572 01 Polička 

145. Blanka Škorpíková, Felberova č. p. 667/3, Lány, 568 02 Svitavy 2 

146. Ing. Jarmil Krejsa, Čachnov č. p. 1, Krouna, 569 82 Borová u Poličky 

147. Hana Krejsová, Čachnov č. p. 1, Krouna, 569 82 Borová u Poličky 

148. Bohumil Jukl, Sádek č. p. 98, 572 01 Polička 

149. Martina Juklová, Sádek č. p. 98, 572 01 Polička 

150. Ing. Stanislav Červený, IDDS: dxavr89 

151. Ing. Josef Hájek, Sádek č. p. 95, 572 01 Polička 

152. Dana Hájková, Sádek č. p. 95, 572 01 Polička 

153. Marcela Škorpíková, Sádek č. p. 5, 572 01 Polička 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 23 z 26 

154. Jan Boštík, Sádek č. p. 182, 572 01 Polička 

155. Ludmila Boštíková, Sádek č. p. 182, 572 01 Polička 

156. Josef Radiměřský, Haškova č. p. 451, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

157. Pavla Propperová, Sádek č. p. 144, 572 01 Polička 

158. Luboš Dvořák, IDDS: jv6vh9h 

159. Zdeňka Dvořáková, Sádek č. p. 158, 572 01 Polička 

160. Jan Portl, Sádek č. p. 189, 572 01 Polička 

161. Pavel Kvapil, IDDS: 6yww3zu 

162. Marie Kvapilová, Sádek č. p. 164, 572 01 Polička 

163. Jana Olšinárová, Sádek č. p. 156, 572 01 Polička 

164. Pavlína Ehrenbergerová, Sádek č. p. 213, 572 01 Polička 

165. Dominik Bombera, Družstevní č. p. 391, 569 92 Bystré u Poličky 

166. Kristýna Navrátilová, Sádek č. p. 9, 572 01 Polička 

167. Lukáš Ehrenberger, Sádek č. p. 167, 572 01 Polička 

168. Nikola Ehrenbergerová, IDDS: zvputfx 

169. Marek Spálenka, Sádek č. p. 211, 572 01 Polička 

170. Kateřina Spálenková, Sádek č. p. 211, 572 01 Polička 

171. Jakub Mach, Sádek č. p. 206, 572 01 Polička 

172. Iveta Machová, Sádek č. p. 206, 572 01 Polička 

173. Pavel Zdražil, Sádek č. p. 204, 572 01 Polička 

174. Veronika Zdražilová, Sádek č. p. 204, 572 01 Polička 

175. Libor Baumruk, Sádek č. p. 165, 572 01 Polička 

176. Ing. Miroslav Matula, IDDS: nmj7e59 

177. PhDr. Doubravka Matulová, IDDS: tbdi95e 

178. Jaroslav Hrdina, Sádek č. p. 214, 572 01 Polička 

179. Miroslava Hrdinová, Sádek č. p. 214, 572 01 Polička 

180. Svazek obcí AZASS, IDDS: baekz7x 

181. Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, IDDS: jmmcwu3 

182. Zdeněk Boček, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

183. Michaela Bočková, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

184. Ludmila Sládková, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

185. Jiří Roušar, Palackého nám. č. p. 160, 572 01 Polička-Město 

186. Jana Ševčíková, Telecí č. p. 187, 569 94 Telecí 

187. Martin Jandera, IDDS: sh43za8 

188. Jaroslava Janderová, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

189. Petr Uhlíř, Pomezí č. p. 430, 569 71 Pomezí 

190. Ilona Uhlířová, Pomezí č. p. 430, 569 71 Pomezí 

191. Ladislav Češka, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

192. Lenka Češková, Sádek č. p. 153, 572 01 Polička 

193. Marie Peřinová, Sádek č. p. 171, 572 01 Polička 

194. Aneta Odvárková, Svratouch č. p. 370, 539 42 Svratouch 

195. Zdeňka Daňková, Borová č. p. 310, 569 82 Borová u Poličky 

196. Jan Pospíšil, Sádek č. p. 124, 572 01 Polička 

197. Daniela Fliedrová, Sádek č. p. 157, 572 01 Polička 

198. Myslivecký spolek Sádek, IDDS: pfh55ia 

199. Jiří Vašek, Tupolevova č. p. 507, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99 

200. Libor Obr, IDDS: uru27ge 

201. Miriam Obrová, IDDS: 63h69n4 

202. Bc. Iva Budařová, Sádek č. p. 202, 572 01 Polička 

203. Ing.arch. František Maršálek, Sádek č. p. 202, 572 01 Polička 

204. Petra Karská, DiS., Sádek č. p. 192, 572 01 Polička 

205. Jiří Karský, Sádek č. p. 192, 572 01 Polička 

206. František Pospíšil, Sádek č. p. 185, 572 01 Polička 

207. Ing. Eva Pospíšilová, Sádek č. p. 185, 572 01 Polička 

208. Tomáš Jílek, Sádek č. p. 200, 572 01 Polička 

209. Jindřich Říha, Sebranice č. p. 3, 569 62 Sebranice u Litomyšle 

210. Zbyněk Žižka, Sádek č. p. 134, 572 01 Polička 

211. Eva Spálenková, Sádek č. p. 3, 572 01 Polička 

212. Libuše Machová, Sádek č. p. 195, 572 01 Polička 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 24 z 26 

213. František Říha, Sebranice č. p. 3, 569 62 Sebranice u Litomyšle 

214. Kamila Lorencová, Oldřiš č. p. 257, 569 82 Borová u Poličky 

215. Ludmila Klusoňová, Lubná č. p. 363, 569 63 Lubná u Poličky 

216. Marie Švecová, Makov č. p. 14, 570 01 Litomyšl 

217. Jan Fulík, Okružní č. p. 225, Záhradí, 570 01 Litomyšl 

218. Lukáš Fulík, Dolní Újezd č. p. 434, 569 61 Dolní Újezd u Litomyšle 

219. Mgr. Jana Nováková, Kamenec u Poličky č. p. 203, 572 01 Polička 

220. Jaroslav Sládek, Sádek č. p. 115, 572 01 Polička 

221. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

222. Ing. PhDr. Miroslava Coufalová, Dukelská č. p. 371, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

223. Jiří Neudert, Sádek č. p. 190, 572 01 Polička 

224. Bc. Vladimír Báča, IDDS: 96iyam7 

225. Ing. Vendula Báčová Sezemská, Sádek č. p. 139, 572 01 Polička 

226. Jana Báčová, M. Bureše č. p. 812, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

227. Naděžda Lněníčková, Sádek č. p. 137, 572 01 Polička 

228. Ing. Jiří Kapoun, Nebovidská č. p. 502/13, 664 48 Moravany u Brna 

229. Ivana Havlíková, Nad Zahrady č. e. 115/1, 691 06 Velké Pavlovice 

230. Petr Petrás, Svratecká č. p. 260, 664 61 Rajhradice 

231. Mgr. Jana Machová, Felberova č. p. 671/8, Lány, 568 02 Svitavy 2 

232. Jakub Češka, Slezská č. p. 2140/118, 130 00 Praha 3-Vinohrady 

233. Martin Ondrák, Telecí č. p. 64, 569 94 Telecí 

234. Michal Ondrák, Dvorská č. p. 988, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

235. Ing. Michal Špaček, Krkoškova č. p. 774/55, Černá Pole, 613 00 Brno 13 

236. Mgr. Vladislav Šplíchal, Sádek č. p. 173, 572 01 Polička 

237. Mgr. Blanka Šplíchalová, M. Bureše č. p. 815, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

238. Ing. Daniel Šplíchal, Sídliště Hegerova č. p. 976, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

239. Ing. Olga Šplíchalová, Sídliště Hegerova č. p. 976, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

240. Oldřich Mastný, Sádek č. p. 154, 572 01 Polička 

241. Jaroslava Pospíšilová, Sádek č. p. 131, 572 01 Polička 

242. Vladimír Houdek, Sádek č. p. 32, 572 01 Polička 

243. Jiří Honzálek, Sádek č. p. 199, 572 01 Polička 

244. Tereza Jakubová, IDDS: ub7dsvu 

245. Mgr. Věra Kopecká, Javorník č. p. 8, 568 02 Svitavy 2 

246. Marek Mešťan, Sádek č. p. 210, 572 01 Polička 

247. Lenka Hradečná, K Západi č. p. 2057/48, Řečkovice, 621 00 Brno 21 

248. REAL STREAM, s.r.o., IDDS: jx9ym4a 

249. Jana Borovská, Sádek č. p. 47, 572 01 Polička 

250. Pavel Mužík, Sádek č. p. 13, 572 01 Polička 

251. Marcela Mužíková, Sádek č. p. 13, 572 01 Polička 

252. Aleš Andrlík, V Oklikách č. p. 1047, Svítkov, 530 06 Pardubice 6 

253. Marie Andrlíková, Sádek č. p. 144, 572 01 Polička 

254. Lucie Žižková, Dis., Sádek č. p. 141, 572 01 Polička 

255. Michal Žižka, Sádek č. p. 141, 572 01 Polička 

256. Lenka Žižková, Sádek č. p. 141, 572 01 Polička 

257. Milan Delijannis, Jeronýmova č. p. 1157, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1 

258. Anna Delijannisová, Jeronýmova č. p. 1157, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1 

259. Eva Bobková, Sádek č. p. 9, 572 01 Polička 

260. Zdeněk Feltl, Sádek č. p. 159, 572 01 Polička 

261. Tomáš Sedlák, Sádek č. p. 7, 572 01 Polička 

262. Marie Zobačová, Sádek č. p. 176, 572 01 Polička 

263. Milan Zobač, Sádek č. p. 4, 572 01 Polička 

264. Mgr. Tereza Soldánová, 1. máje č. p. 603, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

265. Mgr. Hana Spálenková, Baldecká č. p. 1072, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

266. Olga Tlapáková, Luční č. p. 370, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

267. Mgr. Vít Češka, M. Bureše č. p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

268. Mgr. Lenka Češková, M. Bureše č. p. 809, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

269. Libor Baumruk, Sádek č. p. 165, 572 01 Polička 

270. Lenka Baumruková, Sádek č. p. 165, 572 01 Polička 

271. Luboš Ehrenberger, Sádek č. p. 167, 572 01 Polička 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 25 z 26 

272. Jana Ehrenbergerová, Sádek č. p. 167, 572 01 Polička 

273. Lenka Krčilová, Sádek č. p. 187, 572 01 Polička 

274. Jan Čupr, Lubná č. p. 25, 569 63 Lubná u Poličky 

275. Růžena Čuprová, Lubná č. p. 25, 569 63 Lubná u Poličky 

276. Ing. Blanka Unčovská, Brandlova č. p. 505, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

277. Jaroslava Stuchlíková, Sádek č. p. 132, 572 01 Polička 

278. Ing. Zbyněk Neudert, Čapkovská č. p. 40, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

279. Šárka Hauptová, Sádek č. p. 22, 572 01 Polička 

280. Filip Haupt, Sádek č. p. 22, 572 01 Polička 

281. Nikol Hauptová, Sádek č. p. 22, 572 01 Polička 

282. Vladislav Haupt, Sádek č. p. 118, 572 01 Polička 

283. Vojtěch Boštík, Sádek č. p. 203, 572 01 Polička 

284. Lukáš Borovský, Sádek č. p. 68, 572 01 Polička 

285. Pavlína Boštíková, Sádek č. p. 203, 572 01 Polička 

286. Mgr. Iva Bursová, MBA, Brandlova č. p. 886, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

287. Miloš Vraspír, Sádek č. p. 89, 572 01 Polička 

288. Zdeňka Vraspírová, Sádek č. p. 89, 572 01 Polička 

289. Rudolf Jahl, Sádek č. p. 80, 572 01 Polička 

290. Roman Fric, Sádek č. p. 194, 572 01 Polička 

291. Bc. Libor Kotva, Sádek č. p. 88, 572 01 Polička 

292. Mgr. Olga Kotvová, Sádek č. p. 88, 572 01 Polička 

293. František Nykl, Sídliště Hegerova č. p. 932, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

294. Tomáš Kadlec, Sádek č. p. 155, 572 01 Polička 

295. Anežka Bohuňková, Sádek č. p. 184, 572 01 Polička 

296. Ludmila Leisnerová, Zahradní č. p. 887, 357 31 Horní Slavkov 

297. Lenka Vraspírová, Sádek č. p. 179, 572 01 Polička 

298. Martin Vraspír, Sádek č. p. 179, 572 01 Polička 

299. Marcela Vraspírová, Sádek č. p. 183, 572 01 Polička 

300. Mgr. Tomáš Fliedr, Sádek č. p. 201, 572 01 Polička 

301. Ing. Zdenka Fliedrová, Sádek č. p. 201, 572 01 Polička 

302. Jiří Řebíček, Erbenova č. p. 503, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

303. Pavel Heřmanský, Černoborská č. p. 54, Mnětice, 530 02 Pardubice 2 

304. Pavel Křibský, Sádek č. p. 160, 572 01 Polička 

305. Martina Křibská, Sádek č. p. 160, 572 01 Polička 

306. Jarmila Vašková, Tupolevova č. p. 507, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99 

307. RNDr. Jana Kapounová, Čechova č. p. 709/12, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava 25 

308. Ing. Marta Mastná, Kostelní č. p. 81, 572 01 Polička-Město 

309. Alena Bauerová, Jiřího z Poděbrad č. p. 1133, 696 62 Strážnice 

310. Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn 

311. René Vraspír, Sádek č. p. 166, 572 01 Polička 

312. Jiří Hermann, Srbská č. p. 1520/7, Královo Pole, 612 00 Brno 12 

313. Miroslav Břeň, IDDS: fcdmiyj 

314. Jaromír Gottvald, Drysice č.p. 223, 683 21  Pustiměř 

315. Petra Veselá, Drysice č.p. 223, 683 21  Pustiměř 

316. Ludmila Lidmilová, Sádek č.p. 140, 572 01  Polička 

 

IV. účastníci řízení - § 94k písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu (veřejnou 

vyhláškou): 

Identifikováni dle čísla pozemku: st. p. 2/1, 3, 6, 9, 18, 19/1, 21, 23/2, 26/3, 31, 33, 35, 51, 54, 55, 65, 70, 71, 

79, 86, 87/1, 87/2, 88, 89, 90/1, 91, 97, 98, 101, 102, 103/1, 107/2, 110, 130, 131, 133/2, 151/2, 152, 153, 168, 

170, 177, 179/1, 179/2, 188/1, 188/2, 190, 191/1, 193, 195, 223/1, 226, 227, 228, 231/2, 232, 240, 241, 244, 

246, 247, 248, 252, 254, 258, 259, 262, 270, 273, 274, 276, 279, 287, 291, 292, 293, 297, 301/1, 302, 303, 

305, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 316, 318, 319, 325, 329, 330, 331, 334, 336, 338, 343, 346, 349, 356, 365, 

368, 370, 372, 373, 375/2, 380, 381, 382, parc. č. 8/1, 8/2, 8/3, 8/8, 10/14, 12/2, 12/3, 19/3, 23/1, 23/2, 30, 

37/3, 43/1, 43/2, 43/3, 43/4, 44, 45/1, 45/2, 46/2, 124/2, 125, 127/5, 265/8, 311/2, 317/1, 317/2, 317/3, 317/4, 

318/1, 318/2, 320/9, 372/3, 374/16, 374/3, 376/3, 376/4, 378/2, 383/7, 383/8, 386/1, 386/14, 386/2, 386/22, 

448/3, 448/6, 451/3, 520, 525/6, 528/2, 595/16, 598/1, 602/2, 614/3, 618/17, 618/4, 618/6, 618/9, 622/1, 623, 

687/2, 747/2, 750/2, 751/2, 751/3, 757, 762, 799/2, 801/2, 807/3, 807/9, 809/7, 818/2, 818/3, 950/1, 950/6, 

960/2, 965/5, 981/1, 1003/2, 1004/2, 1082/2, 1082/3, 1087/6, 1105/2, 1138/3, 1139/2, 1148/3, 1149, 1156/2, 



Č. j.: MP/21415/2023/OÚPRaŽP/TeT  

strana 26 z 26 

1165/2, 1165/8, 1175/5, 1177/11, 1185/3, 1187/2, 1187/5, 1198/2, 1234, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1253/9, 

1255/1, 1257/1, 1259/2, 1260/1, 1299/7, 1346/3, 1352, 1354/1, 1425/12, 1425/16, 1425/17, 1425/18, 1425/2, 

1442/5, 1446/1, 1446/2, 1470, 1478/2, 1488/3, 1503/1, 1551/4, 1619, 1620/2, 1620/5, 1624/7, 1668/3, 

1678/37, 1679, 1681, 1685, 1703/1, 1703/6, 1705/3, 1735, 1738/4, 1747/21, 1747/3, 1747/36, 1747/39, 

1747/4, 1747/41, 1747/43, 1747/73, 1748/4, 1762/2, 1766/7, 1766/9, 1767/3, 1777/1, 1777/11, 1777/14, 

1777/5, 1777/6, 1777/7, 1777/8, 1777/9, 1780/3, 1784/1, 1813/7, 1834, 1860/1, 1867/1, 1867/4 v katastrálním 

území Sádek u Poličky. 

 

V. účastníci řízení – § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky) 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 

Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z. s., IDDS: ka3i2jd 

Moravský rybářský svaz, z. s., IDDS: 4jn5apz 

 

VI. dotčené orgány státní správy 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Stavební úřad, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru, IDDS: hjyaavk 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 

23wai86 

AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

  

VII. ostatní (na vědomí) 

RECPROJEKT s.r.o., IDDS: y9ewtxc 

VIII. ke zveřejnění na úřední desce: 
Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (k vyvěšení na úřední desce) 

Městský úřad Polička, na úřední desku (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový přístup) 

Obecní úřad Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička, (k vyvěšení na úřední desce) 


		2023-08-10T09:51:23+0200
	Marta Mastná
	v




